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A Pingvines Óvoda és Bölcső-
de dolgozói 2017. május 20-án 
szervezték meg a Városi Gyer-
meknapot az óvoda udvarán.

Az intézmény színes műso-
rokkal várta a gyerekeket, és a 
programokban sem fukarkod-

tak: volt mobil játszóház, légvár, 
arcfestés, lufi hajtogatás, agya-
gozás, kreatív sarok, halászós 
játék, zsákbamacska, körhinta, 

kisvonat, futóbicikli verseny 
és homokvár építő verseny is. 
A Katica csoport tornája, a Na-
pocska, a Micimackó és a Csi-
ga-biga csoport táncelőadása, 
és az Anyanyelvi munkacso-
port dramatizálása is jó kedvre 
derítette a látogatókat. Az egész 
délelőtt folyamán a Fülemüle 
zenekar szórakoztatta a gyere-
keket. 

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Városi Gyermeknap
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
48; 56; 58; 65; 70

A hatos lottó heti nyerőszámai:
13; 17; 22; 38; 39; 45

Kemény mondatok…
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Pogátsa Zoltán ismert közgaz-
dász és szociológus nyilatkozta 
nemrégiben: „Most a középosz-
tály van kint az utcán, azonban a 
lecsúszott rétegeket is mobilizálni kel-
lene szociáldemokrata politikával!” 

– igen, ez valóban így van, de 
hol van az a politikai erő vagy 
párt jelenleg Magyarországon, 
amely valódi szociálpolitikát 
hirdetne a lecsúszott népréte-
gek érdekében?!

Mindenki mást csinál…
Én még emlékszem arra, 

hogy a magyar televíziózás 
kezdetén létezett egy műsor, 
melynek „Mindenki mást 
csinál” volt a címe. Ebben a 
könnyű műfajban neves szí-
nészek, ismert emberek vi-
dám tréfákkal szerepeltek, 
mindenki meglepetésére és 
szórakoztatására.

Emlékszem még Alfonsó, a 
nagy nevettető hegedült, és 
Básti Lajos, valamint Major Ta-
más színészóriások Hacsek és 
Sajó tréfákat adtak elő, Gobbi 
Hilda pedig az akkori kor menő 
slágereit énekelte. 

Ez jutott eszembe, amikor a 
mai kormánypárti közszereplő 
politikusokat látom a televízió-
ban, hiszen itt is mindenki mást 
csinál. 

Például Matolcsy György 
Rodolfót megszégyenítő 
módon olyan bűvész trük-
köt mutat be, hogy a sze-
münk előtt változtatja át a 
Magyar Nemzeti Bank köz-
pénzét, alapítványi magán-
vagyonokra. 

Lázár János mephistói mimi-
kai képességeit kamatoztatja, és 
cinikusan mosolyogva próbálja 
elhitetni velünk azt, amit mond, 
és persze, amit ő maga sem hisz 
el. 

De itt van Mészáros Lőrinc 
is, aki mint egy igazi illuzi-
onista, átváltozó művész, a 
porondra lépéskor még gá-
zórákat olvas le, majd milli-
árdosként távozik a színről.

Ne hagyjuk ki Németh Szi-
lárdot sem, aki a Birkózó Szö-

vetség elnökeként, amúgy re-
zsibiztos, kiöregedett birkózót 
imitál, és puszta megjelenésé-
vel közröhejt vált ki, s ezért a 
mondanivalójára már nem is 
figyel oda senki sem, csak ha 
egy újságírót bírkózni hív.

Szijjártó Péter külügyérünk 
betanított szajkóként ismételge-
ti diplomáciai mondanivalóját, 
melyet világszerte előad a kü-
lönböző diplomáciai fogadáso-
kon. 

Ennek a képzeletbeli mű-
sornak a csúcspontján el 
tudom képzelni azt, hogy 
vörös csillagos Heineken 
sörösüvegekre lövet Kövér 
László a parlamenti őrség-
gel, politikai tartalmat adva 
e nagyszerű kivégzésnek, 
miközben Lázár János igazi 
Csíki sört kortyolgat moso-
lyogva a produkció alatt.

De megjelennek itt Putyin 
éjjeli farkas motorosai is, 
akik orosz katonai egyen-
ruhában vezetőszáron von-
szolják a porondra Soros 
Györgyöt rabruhában, és 
térdre kényszerítik őt a 
szovjet emlékmű előtt.

De feltűnik itt Orbán Vik-
tor is páva jelmezben, aki 
brüsszeli banánhéjakon 
adja elő sikamlós pávatán-
cát, erősen megfakult tol-
lakkal.

Szóval nincs új a Nap alatt, 
mint régen a televízióban, min-
denki mást csinál, mint amire a 
jogosítványa szólna, a magyar 
közéletben. 

Így például a közszolgálati 
média újságírói már nem cikket 
írnak, hanem mérgezett tollak-
kal, fröcsögve bértollnokoskod-
nak, és taknyukon, vérükön 
csúszkálva távolítják el a köz-
életből a civileket.

Hát, igen, ezt hozta nekünk az 
illiberális demokrácia…

Kocinkó

Magam, aki 1945-ben, a háború utolsó évében születtem, s 
gyerekként átéltem a Rákosi-korszakot, az 1956-os forradal-
mat, és soha nem voltam az MSZMP állampárt tagja annak 
ellenére, hogy még a rendszerváltás előtt is fontos gazdasá-
gi pozíciókat töltöttem be, rendkívül örültem a rendszervál-
tásnak.

Vártam, hogy jöjjön végre valami új, igazságos társadalmi életfor-
ma, mert amiben felnőttem, abból kiéreztem, hogy az az elmúlt rend-
szer sok hazugságra és igazságtalanságra épült, tulajdonképpen nem 
a népakarat hozta létre.

Apám mondogatta mindig – csak akkor még nem éreztem át mon-
danivalóját -, hogy én ebben a rendszerben mindig is másodrendű 
állampolgárnak éreztem magam, mert nem toltam a rendszer szeke-
rét. 

Szóval nagy várakozással tekintettem a rendszerváltás elé, ame-
lyet – és erre utólag jöttem rá – nem mi, magyarok vívtuk ki, ha-
nem Gorbacsovék vonultak vissza a II. Világháborúban elfoglalt és 
megszállt keleti területekről, országokból, egy Máltán kötött megálla-
podás alapján, amelyet a Szovjetunió akkori első pártfőtitkára Bush 
amerikai elnökkel kötött meg, lezárva a II. Világháború következmé-
nyeit. Bebizonyosodott, hogy a szocializmust nem tudja fenntartani 
az akkori Szovjetunió ezekben az országokban, sőt gazdaságilag és 
politikailag is belerokkant ebbe az 1990-es évek elején, így megszűnt 
maga a Szovjetunió is! A kádári puhadiktatúra után, amelyet gulyás-
kommunizmusként ismertünk meg, s amely sokkal engedékenyebb 
volt, mint a környező szocialista országok rendszere, eljött a szabad-
ság...

De a szabadsággal nem jött el a jólét a tömegek számára, 
hiszen az az út történelmileg még nem volt kitaposva, hogy 
hogyan lehet a szocializmusból többpárti polgári demok-
ráciát csinálni. Pláne úgy, hogy a polgárság meg a polgári 
szemlélet, életmód hiányzott ebből az országból.

A rendszerváltás után jöttek-mentek a pártok, a kormányok, és 
mind ígértek fűt és fát, mint a mostani kormány. Én még akkor ezek-
ben a dolgokban hittem, és részt is vettem az átalakításban, mert 
vágytam arra, hogy mi, magyarok jobban és szabadabban élhessünk. 

Sajnos nagyot kellett csalódnom, mert az új politikai veze-
tők nem tanultak az előző garnitúrák hibáiból, és egyre gát-
lástalanabbul irányították ezt az országot. Egyre ritkábban 
kerültek hozzáértő szakemberek állami vezetői pozíciókba. 
Sőt mostanra csak hajbókoló jánosok és csókosok emelked-
hetnek a nép fölé. Ma már szinte pártideológia sincs, lényeg 
a hatalom és a pénz lenyúlása. A hatalom megtartása érde-
kében ma egymásnak uszítják a különböző eszmékben hívő 
polgárokat a mostani vezetőink. Az ország mára kettésza-
kadt egy vékony, de gazdag hatalmi rétegre, és az egziszten-
ciálisan és anyagilag is lecsúszó milliókra. 

Az egyszerű polgárokat pedig beskatulyázzák jobboldaliakra vagy 
baloldaliakra, esetleg liberálisokra. 

A jelszó mostanra ez lett: Együtt egymás ellen mi, magyarok!
Meg kell újulnia a magyar pártstruktúrának, és ne a hatalom meg-

tartása, a polgármesteri vagy országgyűlési pozíciók megszerzése 
legyen a cél, hanem a nép meghallgatása, és valódi képviselete.

Bízom abban, hogy a civil társadalom képes lesz össze-
fogni, és ezt a basáskodó, feudális rendet kialakító, elavult 
pártstruktúrában gondolkodó politikai elitet leváltja, és vég-
re ez a magyar nép is képes lesz az egypártrendszeri feudá-
lis alávetettségből polgárként tevékenykedni egy új, szabad 
társadalomban. Ehhez persze felvilágosult fiatalok, friss erő 
és tenni akarás kell!

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2.

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Május 22-től 28-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth Lajos tér 17.
Május 29-től június 4-ig: ROZSNYAI PATIKA Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Május 22-től 28-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18. 
Május 29-től június 4-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA Biczó G. u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
május 22.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
május 23.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
május 24.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
május 25.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
május 26.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
május 27.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
május 28.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
május 29.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
május 30.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
május 31.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 1.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
június 2.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
június 3.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 4.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Május 27-28: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3. 

T: 06-20-5/305-521

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Május 27-28: Dr. Csapó István 
Cegléd Alkotmány u. 21. 

T: 311-920, 06-20-3/851-141

Családbarát                                  Családbarát

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Május 27-28: Dr. Modor Péter Ko-

csér, Szent István tér 5. 
T : 359-725, 06-20-3 /757 -750
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Az oktatásügy, az egészség-
ügy romokban, a politikai köz-
beszéd pedig a legprimitívebb 
indulatokat szabadítja el. 

Kell-e nekünk, magyarok-
nak mindenáron harcolnunk, 
küzdenünk valaki vagy valami 
ellen? Miért kell ennek a kor-
mánynak újabb és újabb ellen-
ségképet kreálnia most az EU-
ban, és konkrétan a több mint 
nyolcvan éves Soros György 
személyében?

Kell-e nekünk Keletre nyit-
nunk, miközben ez a kormány 
váltig azt hangoztatja, hogy mi 
mentjük meg a Nyugatot? Az or-
szág tele van Soros és Simicska 
plakátokkal, melyet kénytele-
nek vagyunk bámulni azzal a 

vegyes félelemmel, hogy ugyan 
mi lesz még itt 2018-ban, a vá-
lasztások évében? 

Mi, magyarok a történel-
münk során sosem hallgat-
tunk senkire sem, és nem 
tudtunk egyetlen szövetségi 
rendszerben sem tartósan 
együttműködni. Mi az éle-
tünket arra áldozzuk, hogy 
politikát csinálunk, és egy 
nem valós világban élünk.

Orbánék erre jöttek rá, és 
ezt ki is használják. 

Önfejűek vagyunk, és 
mint annyiszor a történe-
lem során, várható, hogy 
ismét elbukunk...

ábrahám

Ugye emlé-
kezünk még 
Orbán Viktor 
jó pár évvel ez-
előtti kijelen-
tésére, amely 
imígyen szólt: 
„Az EU-n kívül 
is van élet!”

Most a legjobb úton ha-
ladunk afelé, hogy ezt az 
EU-n kívüli életet megis-
merhessük mi, magyarok. 
Persze nem eszik olyan forrón 
a kását, de a magyar kormány 
több olyan törvényi intézke-
dést is tett, melynek hatására az 
Európa Parlament megszavazta 
az úgynevezett hetedik cikkely 
életbe léptetését hazánk ellen. 
Persze itt egy pontosítást kell 
tenni, valójában nem Magyaror-
szág, hanem a magyar kormány 
ellen. Ilyen még nem volt az 
EU történetében, de ez velünk, 
magyarokkal mégis csak meg-
történt. Köszönhetően a CEU 
ellehetetlenítését szolgáló tör-
vényjavaslat gyors, konzultáció 
nélküli hatályba léptetésének, 
a készülő civilek elleni törvény-
nek, a migránsokkal szemben 
elfoglalt álláspontnak. Pedig a 
nagyjából másfél ezer migráns 
befogadását lehetővé tevő in-
dítványt maga Orbán Viktor is 
megszavazta Brüsszelben, és 
alá is írta.

Úgy tűnik, hogy a jövő évi 
parlamenti választásoknak 
rendel alá mindent külpo-
litikailag is az Orbán-kor-
mány, bizonygatván azt, 
hogy ők mint a végvári vi-
tézek, megvédik Magyaror-
szágot. Az ellen az EU ellen, 
amely egyébként úgy „la-
zán” ötmilliárd Eurót bizto-
sít hazánknak a felzárkózta-
táshoz, ami irdatlan összeg, 
kereken ezerötszáz milliárd 
forint!

A hetedik cikkely kilátásba 
helyezése igen komoly figyel-
meztetés Orbánnak, mivel ezt 
hatvanhét Európa Néppárti 
képviselő is megszavazta. Per-
sze ahhoz, hogy Magyarország 
Európa Parlamenti szavazati jo-
gát megvonják, vagy végül évek 
múltán kizárják az Európai Uni-
óból, vajmi kevés a reális esély, 
mivel ellenszavazat nélkül kell 
elfogadni ezeket a szankciókat. 
A lengyelek – akik hasonló el-
járás elé néznek – úgyis mellet-
tünk szavaznának, tehát a vég-
ső szankciókra biztosan nem 
kerülhet sor.

Viszont az Orbán-kor-
mányt rendkívül zavarja 
az, hogy az EP elrendelte a 
magyarországi demokrácia 
hibáinak kivizsgálását, és 
ez az eljárás a jövő évi vá-
lasztási évre is kitolódik. 

Érthetetlen ezek után az, hogy 
miért megy ilyen rendíthetetle-
nül szembe az Orbán-kormány 
az EU-val, és miért tesz olyan 
nyilatkozatokat Pekingben Or-
bán Viktor, hogy a Nyugat ideje 
lejárt. Annak a Nyugatnak az 
ideje, mely szövetségi rendszer-
be mi is, magyarok is tartozunk. 

El lehet persze játszadozni 
azzal a gondolattal, hogy mi lett 
volna, ha Orbán Viktor megma-
rad liberálisnak, és nem válik 
ilyen autokrata, diktátori véná-
kat felmutató országvezetővé.

Hogyan állna például a sze-
génység ügye? 

Ma négymillió ember él a 
szegénységi küszöb közelé-
ben vagy alatta, többszáz-
ezer gyermek éhezik. Mind-
eközben a középosztály 
folyamatosan csúszik lefelé 
egzisztenciálisan és erköl-
csileg is. Eljutottunk odáig, 
hogy akik kereső állásban 
vannak, azok sem tudnak 
elvárható módon élni, mert 
keresetük a szociálisan ki-
számítható, nagyjából nettó 
nyolcvanezer forint értéken 
van. 

Nem beszéltünk a mintegy 
kétmillió nyugdíjasról, akiknek 
zöme hatvanezer forint körüli 
nyugdíjra jogosult csak. Ez ki-
fejezetten nyomorba taszítja 
egy életen át dolgozókat, akik-
nek fogyasztói kosara sajnos a 
gyógyszerekre, a rezsire és a 
megélhetési minimumra kor-
látozódik. Nem beszélve arról, 
hogy az Orbán vezette kabinet 
a háromezer milliárd forint 
értéket kitevő magánnyugdíj 
pénztárakbeli megtakarítást 
lényegében lenyúlta, azaz az 
átlagembert nem ösztönzi a ma-
gántakarékosságra, miközben 
az állami nyugdíjrendszer nem 
biztosít elegendő létalapot.

A demokráciából „illibe-
rális demokrácia” lett, a 
gazdaságpolitikából pedig 
a Matolcsy-féle unortodox 
gazdaságpolitika. Ma ott 
tartunk, hogy az évi ötmilli-
árd Eurós Uniós támogatás 
nélkül a magyar GDP-növe-
kedés nulla lenne!

P e r i s z k ó p
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A kormánypártok – FI-
DESZ-KDNP – képviselőinek or-
szágjárása a „Nemzeti Konzultá-
cióval” paralel van folyamatban. 
Ennek keretében volt vendé-
günk Kubatov Gábor parlamenti 
képviselő. „Civilben” egyébként 
a FIDESZ pártigazgatója.

A művház tanácstermét zsú-
folásig megtöltő hallgatóság 
nem csak a felfokozott érdeklő-
dést tükrözte, hanem a sikeres 
szervezést is. Az első sorok-
ban láttuk dr. Czira Szabolcs 
Sándor polgármestert és b. 
Nejét, valamint a többségi 
oldalt adó szenátoraink né-
melyikét.

Bevezetőben, mint „há-
zigazda” üdvözölte a meg-
jelenteket a ceglédi Földi 
László országgyűlési képvi-
selőnk, aki röviden össze-
gezte a „Nemzeti konzultá-
ció” fontosságát. Ennek az a 
lényege, hogy megteremtse a 
hátországát annak a háború-
nak, amit az Orbán-kormány 

kénytelen megvívni a „Brüs�-
szeli-bürokratákkal” szemben! 
Nem csak a migrációval, hanem 
a CEU-val, a rezsicsökkentéssel 
kapcsolatban is. Éppen ezért 
felhívta a figyelmet a konzul-
tációs kérdőívek kitöltésére és 
postára adásának fontosságára, 
melyek nagyszámú visszaérke-
zése igazolja a lakosság pozitív 
visszajelzését.

Aláhúzta, hogy a nyilvánva-
ló támadás hátterében Soros 
György, a magyarországi szár-
mazású, amerikai milliárdos 
van!

Ezt követően Kubatov Gábor 
köszönetét fejezte ki a meghí-
vásért, és örömmel nyugtázta a 
nagyszámú megjelenést.

Beszédének első részében 
rövid elemzést adott a második, 
majd harmadik Orbán-kormány 
működéséről és eredménye-
iről. Melyek bármennyire is 
figyelemre méltóak, az EU kü-
lönböző fórumai folyamatos 
magyarázkodásra, sokszor vé-
dekezésre kényszerítik a kor-
mányt.

Befejezésül néhány, írásban 
kapott kérdésre adott néhány 
szavas választ.

Tóth Barna

Terítéken a „Nagypolitika”

Önfejűen…
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a bíróság előtt kijátsszuk 
őket.

***
Nincs olyan szekér, amire ne 

férne már több: de ez igaz a kor-
rupt politikus bankszámlájára 
is.

***
Az nem igaz, hogy ebben az 

országban becsületes úton nem 
lehet érvényesülni a politiká-
ban: csak erre sajnos még egy-
általán nem volt példa!

***
A mai hivatalban a főnököm 

főnöke már nem az én főnö-
köm!

***
Ha egy üzlet rosszul sülne el, 

akkor hangoztasd a régi mon-
dást: én megmondtam előre…

***
A hivatal munkatársai akkor 

a leggyorsabbak, ha vége a 
munkaidejüknek, és haza lehet 
menni.

***
A politikában mások ellen 

elkövetett aljasság sokkal el-
viselhetőbb, mint ha ezt veled 
tennék.

***

Isten hű szolgája még a 
maffiózótól kapott pénzt is 
jóra fordítja.

***
Minél befolyásosabb egy po-

litikus, annál többet kell rá vár-
nia az egyszerű embernek.
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„Állítsuk meg Felcsútot!” 
– hirdeti az LMP a választási 
programjában.

***
Manapság könnyebb utolérni 

a sánta kutyát, mint azt a céget, 
amely EU-s pályázati pénzeket 
törvénytelenül nyúlt le!

***
A mai bankok és biztosító 

társaságok már csak a reklámja-
ikban szimpatikusak, a valóság-
ban nem.

***
Az ügyfél és a basáskodó 

hivatalnok számára nem 
egyformán múlik az ügyfél-
fogadási idő!

***
A hivatalok a semmitmondó 

iratokat legalább egy féltucat 
pecséttel „szentesítik”.

***
A jó titkárnő nem keveri ös�-

sze politikus főnöke feleségé-
nek és barátnőjének a nevét.

***
Az alulképzett társasági elnök 

mindig ügyvédeket és biztonsá-
gi őröket fogad, hogy megvéd-
jék őt a tömegekkel szemben a 
nyilvános közgyűlésen!

***
Ha megszűnne a bűnözés, 

akkor az ügyvédek fizetnének 
az embereknek, hogy bűnöz-
zenek, mert hát nekik is, mint 
jogászoknak meg kell valamiből 
élni.

***

A törvények arra valók – 
az ügyvédek szerint -, hogy 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Május 23. Kedd: Dezső
Május 24. Szerda: Eliza, 

Eszter
Május 25. Csütörtök: 

Orbán
Május 26. Péntek: Evelin, 

Fülöp
Május 27. Szombat: Hella

Május 28. Vasárnap: 
Csanád, Emil

Május 29. Hétfő: Magdolna

Bözsi néni története bejárta 
a sajtót, talán nem kell különö-
sebb időt fordítani a bemuta-
tására. Ő az az idős hölgy, aki 
Orbán Viktort a házában fogad-
ta és elpanaszolta neki, mennyi-
re galád ez a Gyurcsány, hogy 
elvette a 13. havi nyugdíjat. 
Bözsi néni bizonyára a sulykolt 
propaganda miatt hiszi még 
mindig, hogy Gyurcsány volt a 
tettes, miközben a ciklus végén 
hivatalba álló Bajnai-kormány 
döntött úgy, hogy a gazdasági 
válság miatt megvonja a nyug-
díjasok plusz juttatását. Persze 
mindezt tudja Orbán is, de még 
véletlenül sem javította ki Bözsi 
nénit, nehogy úgy tűnjön, Gyur-
csány védelmére kelt. Pedig az 
igazság védelme sokkal fonto-
sabb, mint a politikusi hiúság.

Bözsi néni esete jó példa 
arra, hogy mennyire tájéko-
zatlanok az emberek, men�-
nyire elhiszik amit hallanak, 
látnak, olvasnak, mennyire 
nincs meg bennük a képes-
ség az egészséges kétkedés-
re. Pedig nagyon sűrűn el-
kélne, főleg akkor, ha valaki 
figyelemmel kíséri a politi-
kai eseményeket. Példaként 
a nagyon is közlemúltból a 
Heineken sör vörös csilla-
gát lehet mondani. Évtize-
dek óta issza a magyar ezt 
a holland sört, de amíg a 
Habony Árpád-féle fideszes 
propagandacsapat nem ta-
lálta ki a sörös címke vörös 
csillagának önkényuralmi 
lózungját – miközben sem-
mi köze sincs a kommunista 
ideológia szimbólumához – 
addig senkit sem zavart. 

Azok, akiknek nem volt gond 
a vörös csillagos üvegből inni, 
hirtelen eszméltek és ők is 
rájöttek, micsoda szemétsé-
get művel a holland sörgyár. 
Meg sem próbáltak utánanéz-
ni, hogy igaz-e amit a Fidesz 
mond? Azonnal bekajálták és 
papagájként ismételgették a fi-
deszes mondatokat. A sörcím-
kés hülyeség egyik pillanatról 
a másikra megszűnt, ma már 
nem hallani, nem olvasni róla, 
a sörös üvegek, ahogy eddig, 
továbbra is ott állnak az üzletek 
polcain, messzire virító csillag-
gal, viszont a habzó szájjal hő-
börgők már nem foglalkoznak 
vele. 

Jött az újabb téma, a CEU. 
Amiről ugyanúgy fogal-

muk sincs, hogy eszik vagy 
isszák, de ha Orbán azt 
mondja, hogy el kell takarí-
tani őket a civilekkel együtt, 
akkor az úgy van! Igaz, 
hogy azt sem tudják, Soros 
György ki a bánat, hol él, 
mit csinál, de ha Orbán azt 
mondja, gonosz, akkor az! 
Gátlástalanul ismételgetik a 
Fidesz jelmondatait. Miért? 
Azért, mert mára az embe-
rek túlnyomó része olyan 
anyagi helyzetbe került, 
hogy csak az ingyenesen 
fogható állami csatornák-
hoz jut, a kisrádióján csak a 
Kossuth hallható stb. Ezek-
ben Orbánék csúcsra járat-
ták az agymosást.

Ebben az esetben is igaz, 
hogy ami nagyban működik, 
az megy kicsiben is. Ha az 
emberek hülyítésének or-
szágos szinten is van tápta-
laja, akkor annak helyben is 
lesz. Ugyanis a napról nap-
ra élő családoknál akár az a 
200 forint is sok pénz, amit 
egy helyi újságért ki kell 
adni, így marad a Czira-féle 
„ingyenös”, tele a legmocs-
kosabb manipulációval, 
álhírekkel, hazugságokkal. 
Így nem kell csodálkozni ha 
egy nyugdíjas a Kossuth is-
kolás vacsora után könnyes 
szemmel rebegi el háláját 
Czira Szabolcsnak, mert el-
hiszi, hogy mindez Czirának 
köszönhető és nem azoknak 
az embereknek, akik kőke-
mény munkával megszer-
zett jövedelmük után adóz-
nak. Hiszen Czira nem a 
saját, hanem az adófizetők 
pénzét költi. Az emberek hi-
székenysége és politikai rövid-
látása miatt jutottunk ide. Ezért 
lenne szükség arra, hogy az ér-
telmiség helyben is mozduljon 
meg, kérdezzen, kétkedjen, vi-
tatkozzon, mondjon véleményt, 
amelyet hallva és olvasva a 
többi ember is ki tudja alakíta-
ni álláspontját. Azonban amíg a 
hatalom hátsófelének nyalása 
valóságos életfilozófia lett egye-
sek számára, addig nem lesz 
változás ezen a területen sem.

Bözsi nénik jönnek-mennek, 
a hazugságokkal manipulálók 
maradnak. Meddig?

NY

Czira Szabolcs esete
sok-sok Bözsi nénivel
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Az utóbbi időben gyorsuló 
belpolitikai eseményeknek kö-
szönhetően jönnek-mennek a 
politika meghatározó tényezői, 

akik részben a szimpatizánsaik-
kal találkozva „megmártóznak” 
a vidéki-Magyarország hangu-
latában. Másrészt „sajtótájékoz-
tatón” ismertetik a belpolitikai 
hangulatot.

Nos, a múlt héten az LMP-s 
Sallai Róbert Benedek járt 
Nagykőrösön, és a buszállomás 

előtti „placcon” ismerkedett 
az arra járókkal. Elmondva az 
LMP szerinti aktualitásokat.

Végül a helyi sajtó képviselői-
nek kérdéseire válaszolva 
közölte, hogy nem hallott 
a városban nagy visszhan-
got kiváltó „A pénz vis�-
szajár” mozgalomról, amit 
pedig már Lázár miniszter 
úr minapi vizitálásakor is 
méltányosnak tartott.

Sallai képviselő úr meg-
jegyezte, hogy ilyen köve-
telésekről nem csak hal-
lott, de tudomása szerint 

Az elmúlt héten sok olyan 
esemény történt, mely kifejezi 
hazánk belpolitikai helyzetét, 
és e politika nemzetközi össze-
függéseit is.

A Népszava május 19-i 
száma írja a Sokára lehet bű-
vös az Európai Uniós hetes, 
alcím Provokáció felvezető 
szerkesztőségi cikkében. Míg az 
Orbán-kormány Magyarország 
elleni támadásnak, internacio-
nális baloldali összeesküvés-
nek, sőt Soros György újabb 
ármánykodásának nevezi a 
szerdán elfogadott Európa Par-
lamenti (EP) határozatot, amely 
nyomán eljárás indulhat ha-
zánk Uniós szavazati jogának 
felfüggesztéséért, valójában a 
kormányfőtől és a Fidesztől, vé-
gül saját Uniós pártcsaládjának 
jó része is elhatárolódott. Orbán 
Viktor és Lázár János, az EP 67 
néppárti szavazattal elfogadott 
döntését kommentáló szavai-
ból az vehető ki: a kabinet nem 
érdekelt a vita békés lezárásá-
ban, s az európai normák figye-
lembevételében. Folytatják az 
Unió-ellenes kommunikációt, s 
a belföldi propagandát, így pró-
bálva elfedni: a most következő 
több hónapos vizsgálat csakis 
a kormányzati cselekedetek 
ellen irányul. Az EU valójában 
nem Magyarországot, hanem az 
illiberális babérokra törő kor-
mányt kívánná visszaterelni a 
demokratikus útra, ám a vita 
biztosan elhúzódik…

A 168 óra május 18-i száma 
több rövid hírt is közöl. 

CÖF – 508 millió forinttal tá-
mogatta a kormánypárti CÖF 
mögött álló Civil Összefogás 
Közhasznú Alapítványt 2016-
ban az állami tulajdonú MVM 
– derült ki az Átlátszó köz-
adatigényléséből. A CÖF így 
egyedül több pénzt kap, mint 
bármelyik ellenzéki párt! 

Orbán a selyemúton - A 
globalizáció régi modellje véget 
ért, a Kelet felzárkózott a Nyugat 
mellé – mondta Orbán Viktor 
kínai hivatalos látogatását ös�-
szegző, a pekingi közmédiának 
adott interjújában. A kormányfő 
a több mint ötven ország rész-
vételével zajló Új Selyemút 
nevű gazdasági fórum végez-
tével úgy látja: elvesztette len-
dületét a globalizáció régi mo-
dellje, amely arra épült, hogy 

a pénz, a profit, a technológiai 
tudás Nyugaton van, és onnan 
áramlik a szegényebb, kevésbé 
fejlett keleti országokba. 

Habony közszereplő – köz-
szereplőnek minősítette Ha-
bony Árpádot az I. fokú bíróság, 
egyúttal elutasította a minisz-
terelnöki tanácsadó keresetét 
abban a perben, amit a képmá-
sához való jog megsértése miatt 
indított a Jobbik ellen, mivel a 
párt szerepelteti őt plakátjain 
a „Ti dolgoztok, ők lopnak” – 
felirat mellett. A bíró kiemelte, 
hogy a Habony tulajdonában 
lévő médiumok állami hirdeté-
sek révén jelentős közpénzhez 
jutnak, ezért a felperes jogosan 
kerülhet a kormány közpénz-
felhasználását kritizáló plakát-
kampány középpontjába.

Áram – áramot vezettek a 
magyar-szerb határkerítésbe, 
erre a magyar oldalon „Vigyá-
zat, elektromos kerítés!” – felira-
tú táblák figyelmeztetnek. A szi-
getelt rögzítési pontokon átfutó 
drótokat a kerítések belső felé-
re erősítették, így feltehetően 
akkor ráznak, ha odanyúlnak. 
A Belügyminisztérium az érte-
sülést nem kommentálta…

Bojkott – a szocialisták boj-
kottálják a kormánypárti sajtót, 
és a jövőben nem nyilatkoznak 
az Echo tv-nek, az M1-nek, a 
Tv2-nek, az Origónak, a Pesti 
Srácoknak, a 888-nak, a Magyar 
Időknek, a Lokálnak, a Ripost-
nak és a Magyar Hírlapnak. 
Nyakó István MSZP-szóvivő az-
zal magyarázta a párt döntését, 
hogy a „Fideszesek által köz-
pénzen rekvirált” – médiumok 
állami támogatásokkal kitömve 
egy „államvalóságot” mutatnak 
be, miközben folyamatosan el-
ferdítik az ellenzéki politikusok 
nyilatkozatait.

Ugye ismerős ez az utolsó 
megállapítás, a helyi, nagy-
kőrösi médiagyakorlatra is 
azzal a különbséggel, hogy 
itt meg sem kérdezik az el-
lenzéki politikusokat, vagy 
a helyi hatalomnak nem tet-
sző civileket, viszont leírják, 
hogy mit gondoltak és mit 
mondtak volna, ha egyál-
talán megkérdeznék őket a 
helyi közszolgálatinak mon-
dott, de valójában bértoll-
nokok közmunkaszolgála-
tosok által írt propaganda 
lapban.

ábrahám

már több településen megkap-
ták a lakosok, ami „visszajár”!

Például Cegléden!
TB.

Az LMP-s Sallai Róbert Benedek járt nálunk 

Médiatallózó
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Olvastam a legutóbbi Heti Hí-
rekben a Best uff Lőve 23. soro-
zatában a Fehér Gyolcs tovább-
ra sem fizet cikket, amely 2014. 
június 17-én Lőrinczy Veronika 
tollából született. Egyetlen egy 
megjegyzést szeretnék ehhez 
a cikkidézethez tenni. Akkoron 
magam is a Fehér Gyolcs Alapít-
vány károsultja voltam. Ugyan-
akkor azt tapasztaltam, 
hogy a mai városi vezetés-
hez közelállók megkapták a 
Fehér Gyolcs Alapítványtól a 
járandóságukat – valószínű-
leg a hivatalos közbenjárás 
alapján – miközben nekem 

azt mondták felelős veze-
tők, hogy elmaradt járandó-
ságom ügyében forduljak 
bírósághoz, ők nem tudnak 
segíteni. Ezek szerint ebben 
a városban vannak kedvez-
ményezett személyek, akik 
a hatalomhoz közel állnak, 
és nekik mindent el tudnak 
intézni. Ennyit akartam mon-
dani, saját tapasztalatom alap-
ján. Önöknek további jó munkát 
kívánok.

Tisztelettel:
egy olvasójuk

név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Az elszaladó évek…

Úgy érzem, egyre gyorsabban 
múlnak a hetek, hónapok, sőt az 
évek is. Bizony sűríteni kell a talál-
kozásokat a régi barátokkal, a volt 
iskolatársakkal, mert az idő szédítő 
tempóban tizedeli már a mi kor-
osztályunkat. 

A beszélgetések témája is válto-
zóban van, hiszen csak a színész 
barátom az egyetlen, aki az új sze-
relméről mesél…

Beszél az unokámmal egykorú 
kislányáról, viszont a többiek csak 
panaszkodnak, kinek ez fáj, kinek 
az, és melyik ismerősük halt meg. 

De van abban valami jó, hogy 
nap, mint nap mégsem ugyan-
azokkal a gondokkal kelünk és 
fekszünk, mint a mai középkorúak, 
akiket idős korom ellenére nem 
irigyelek. Mert őket nyomasztja a 
mindennapi megélhetés és a csa-
lád fenntartásának gondja-baja. 
Hiába mossák az agyukat szebb-
nél szebb statisztikai adatokkal, 
évtizedes csúcsokat döntögető 
eredményekkel, mindannyian 
tudják-tudjuk, hogy a valóság egé-
szen más. A „nagy víz” messze eső 
partján élő lányom is olvasgatja 
a Magyarországról a „jó híreket”, 
az ottani lapokban. Csodálkozik 
azon, hogy Magyarországon 
egyre többen dolgoznak, szin-
te teljes a foglalkoztatottság! 
De akkor miért panaszkodnak 
egykori osztálytársai, hogy ne-

kik már nyugdíjuk sem lesz. 
Onnan nézve egyáltalán nem 
érthető, hogy az egész csak 
propaganda, s az sem érthető, 
hogy vészesen fogy a munka-
képes korúak száma. Az sem 
érthető, hogy az állami statisz-
tikákban miért számítják be a 
közmunkásokat, meg azokat 
is, akik már régen elhagyták 
az országot, s valahol Nyuga-
ton találták meg a boldogulá-
sukat?

Külföldön nem ritka a 3-4 gyer-
mek egyetlen családfenntartó ke-
resetéből nevelve. Ott a szociális 
háló is nagyon erős. 

Magyarországon viszont itt 
azt hirdetik, hogy senkit sem 
hagynak az út szélén. A való-
ság ezzel szemben az, hogy 
aki nem elég erős és képzett 
ember, azt egész egyszerűen 
belökik az árokba. Azért kong 
a vészharang hazánkban is, 
hogy alacsony a születések 
száma, és emiatt évi harminc-
nyolcezer fővel, azaz egy kis-
város lakosságának megfelelő 
létszámmal csökken a népes-
ség. 

De hát hadd fussanak azok a na-
pok, hetek és évek…

A közelgő baráti találkozások, 
beszélgetések reménye kárpótol…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A világ közvéleménye szerint 
sokáig mi, magyarok voltunk a 
példa arra, hogyan kell demok-
ráciát kialakítani forradalom és 
vér nélkül. 

Most viszont a régi ordas 
eszmék tort ülnek felettünk, 
mert vezetőink szétlopják 
az országot, lelkiismeretle-
nül hazudoznak, és az em-
berek módszeres hülyítése 
folyik. Mindez akkor, ami-
kor nincsenek idegen ka-
tonák az országban, nincs 

idegen elnyomás, csak 
pusztán magyar a magyar-
nak ellensége. A rendszer-
váltáskor – tudjuk nagyon 
jól – az ország sorsa volt a 
tét, mert a puha diktatúrá-
ból, a szocializmusból még 
senki sem alakított ki ezidá-
ig demokráciát. 

Most nem rendszert kel-
lene váltani, hanem azokat 
leváltani, akik elrontották 
ezt a demokráciát, melyet 
ők illiberálisnak neveznek. 

Olvasói levél

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Értik alatta azt, hogy egy 
pártközpontból irányítják 
az országot, és ezt nevezik 
ők centrális politikai erőtér-
nek. 

Magam még gyermek voltam, 
amikor még Gyurcsány Ferenc 
és Kövér László meg sem szü-
letett. Ezért merem mondani 
azt, hogy nem volna szabad, 
hogy a kollégiumi szobatársa-
ság, labdarúgó csapat tagság, 
valamint a földiség számítson 
a mai kormánypolitikában. Ez 
a mai garnitúra, aki vezeti az 
országot, még az iskolapadban 
kezdte tanulni a politikát, és 
úgy jutott a parlamentbe. Az-
óta a hatalom megszédítette 
őket, és egész mást tesznek és 
mondanak, mint a rendszervál-
táskor, huszonhét évvel ezelőtt. 
Mások nem így kezdték, hanem 
szakmát tanultak, azt gyako-
rolták, és csak utána kezdtek 
politizálni. A rendszerváltó 
pártok, az MDF és az SZDSZ 
is, melyek ma már nem lé-
teznek, biztosan követtek el 
hibákat, de azt kimondhat-
juk, hogy elkötelezett hívei 
voltak a jogállamnak és a 
demokráciának. Az is igaz, 
hogy a kádári puhadiktatúrából 

nagyon nehéz volt igazi demok-
ráciát faragni, mert az emberek 
azt szokták meg, hiszen több 
nemzedék nőtt fel 1956 után, 
a gulyáskommunizmusban. 
Sokan ezért rosszallóan tekin-
tettek azokra a pártokra, akik 
kiálltak a hátrányos helyzetűek 
mellett, fel akarták számolni a 
kisebbségek kirekesztését, és a 
másság elfogadása mellett tör-
tek lándzsát. Ez bizony sokak-
nak nem tetszett. 

A rendszerváltáskor tartani 
lehetett attól, hogy mit fog majd 
ehhez szólni az akkori Szov-
jetunió. De a Szovjetunió meg-
szűnt, és hál’ Istennek nem lett 
ebből probléma. 

Most viszont azt tapasz-
taljuk, hogy az orosz medve 
akar „barátilag” a keblére 
ölelni bennünket, és aján-
dékul hozza nekünk Paks-
II-t. Ezt a mai politikai ve-
zetés úgy hívja, hogy keleti 
nyitás. 

Ne feledjük, most is nagy 
a tét: demokrácia vagy elnö-
ki diktatúra.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Gondolatok a rendszerváltás után…

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Nagykőrös önkormányzatá-
nak oktatási, kulturális ifjúsági 
és sport bizottsága döntött az 
idei Jó tanuló, jó sportoló ki-
tüntető címek odaítéléséről. A 
Szabóné Irházi Zsuzsanna által 
irányított grémium május 8-án 
határozott úgy, hogy ebben az 

évben Bodzsár Leila (arany 
fokozat), Lengyel Dorka, Fehér 
Dóra (ezüst fokozat), Godó 
Zsófia, Kósa-Fehér Kitti Boglár-
ka és Kornyik Máté (bronz fo-
kozat) kapja az elismerést.

Tudósítónktól

A jogszabályi változások 
következtében a mobilszol-
gáltatóknak idén június 30-
ig azonosítaniuk szükséges 
a feltöltőkártyás előfize-
tőiket (előre fizetett hang 
SIM-kártyákkal rendelkező-
ket). A több millió érintett 
kártyahasználónak kapcso-
latba kell lépnie mobilszol-
gáltatójával a szolgáltató 
által megjelölt módon és 
formában. A Nemzeti Mé-
dia- és Hírközlési Hatóság 
(NMHH) a hazai mobilszol-
gáltatókkal közösen május 
2-től kampányt indított, 
hogy felhívja az előfizetők 
figyelmét a határidőre, il-
letve az ügymenet folyama-
tosságára. Fontos, hogy a 
hozzátartozók, közvetlen 
családtagok is segítsék a 
gyerekek, idősek által hasz-
nált hanghívásra alkalmas, 
illetve riasztókban és egyéb 
nem hívásra szolgáló eszkö-
zökben található mobiltele-
fon SIM-kártyák adategyez-
tetését.

Ne hagyjuk az adategyeztetést az 
utolsó napokra, lépjünk időben!

Amennyiben az előfizetőnek 
2017. január 1-je előtt kötött 
feltöltőkártyás szolgáltatásra 
irányuló szerződése van bár-
melyik mobilszolgáltatóval, 
akkor nem szabad elfelejte-
nie a június 30-ai dátumot. 
A szolgáltatókat ugyanis 
törvény kötelezi arra, hogy 
még ez év első felében egyez-
tessék ügyfeleik adatait. Több 
millió előfizetői szerződést 
érint a jogszabályi változás, 
ezért érdemes az ellenőrzés-
hez szükséges adatokat – a 
szolgáltató értesítését kö-
vetően – minél hamarabb a 
szolgáltató rendelkezésére 
bocsátani, mivel a jogszabály 
alapján a szolgáltatóknak 2017. 
július 1-jével meg kell szüntetni-
ük azokat a feltöltőkártyás előfi-
zetéseket, amelyek esetében 
az adategyeztetés nem történik 
meg határidőig. 2017. január 1. 
előtt vásárolt feltöltőkártyák-
nál kötelező az adategyeztetés, 
az ezt követően vásároltaknál 
a szolgáltató már a szerződés 
megkötése előtt elvégzi a sze-
mélyazonosságot igazoló elle-
nőrzést az előfizető adatai alap-
ján.

A szolgáltatók 2017. június 30-
ig legalább kétszer SMS értesí-
tést küldenek az előfizetőknek 
a személyazonosságot igazo-
ló ellenőrzéshez szükséges 
adatokról, az adategyeztetés 
módjáról (az az személyesen, 
telefonon vagy online), az ada-
tok megadásához szükséges 

teendőkről, valamint az egyez-
tetés elmulasztásának jogkövet-
kezményéről, a feltöltőkártyás 
előfizetések megszűnéséről. 

Egységes nevű internetes informá-
ciós aloldalak a szolgáltatóknál és a 
hatóságnál: /adategyeztetes 

A hatóság és a mobilszolgálta-
tók is „adategyeztetés” elneve-
zésű aloldalakat hoztak létre a 
weboldalaikon, ahol részletes in-
formáció található az adategyez-
tetésről, a személyazonosságot 
igazoló ellenőrzésről. Az azono-
sításról szolgáltatónként a leg-
fontosabb gyakorlati tudnivalók 
a szolgáltatók adategyeztető 
oldalain olvashatók, az előfi-
zetők további információkat itt 
kaphatnak: 

Magyar Telekom: https://
www.telekom.hu/adategyezte-
tes;

Telenor: https://www.telenor.
hu/adategyeztetes; 

Vodafone: http://www.voda-
fone.hu/adategyeztetes.

NMHH: http://nmhh.hu/ada-
tegyeztetes

Mik ezek az adatok? Hogyan zaj-
lik az egyeztetés

a Telekomnál?
A Magyar Telekom SMS-ben 

keresi meg minden érintett 
Domino ügyfelét, hogy felhívja 
figyelmét az adategyeztetésre. 
A blue mobile és MOL mobile 
szolgáltatások esetében a szol-
gáltató a Magyar Telekom, így 
a Telekom Domino, blue mobi-
le és MOL mobile előfizetések 
együttesen számítanak bele a 
jogszabály által előírt korlátba. 
A személyes adatok kényelme-
sen és gyorsan egyeztethetők 
online a www.telekom.hu/
adategyeztetés oldalon. Emel-
lett az ügyfelek személyesen 
is egyeztethetik adataikat a Te-
lekom üzletekben nyitvatartási 
időben, illetve az erre a célra 
létrehozott +36-80-630-045-ös te-
lefonszámon is minden nap 7 
és 22 óra között.

a Telenornál?
A Telenor SMS értesítésben 

hívja fel minden érintett ügy-
fele figyelmét a tennivalókra, 
valamint részletes információt 
ad a www.telenor.hu/adate-
gyeztetes oldalán az adategyez-
tetéshez szükséges iratokról, 
ügyfélszolgálatainak elérhető-
ségéről. Még van idő a június 
30-i határidőig, azonban nem 
érdemes az utolsó napokra 
halasztani az ügyintézést. Már 
elérhető az online felület (www.
telenor.hu/adategyeztetes), ahol 
az adategyeztetés akár otthon-
ról is, 0-24 órában elvégezhető. 
Továbbá a Telenor üzleteiben 

is intézkedhetnek az ügyfelek 
nyitvatartási időben. A Telen-
or javasolja a legkevésbé for-
galmas, hétköznap 11 és 15 óra 
közötti időszakot, hogy az érin-
tettek elkerülhessék a sorban 
állást. 

a Vodafone-nál?
A Vodafone-nál is minden 

feltöltőkártyás előfizetés, így a 
még 2017. január 1-je előtt vá-
sárolt Tuti kártyák esetében is 
szükséges az adategyeztetés. 
Ezt személyazonosító okmá-
nyokkal a telefonos ügyfélszol-
gálaton a Vodafone hálózatából, 
belföldről díjmentesen hívható 
1270-es számon, személyesen a 
Vodafone üzletekben, valamint 
hamarosan online felületen is 
lehet intézni. Az adategyezte-
tésről minden információ meg-
található a www.vodafone.hu/
adategyeztetes oldalon.

A Vodafone az előfizetők 
kényelmét szem előtt tartva 
mindent megtesz azért, hogy 
egyetlen olyan ügyfelének se 
szűnjön meg a szerződése, aki 
önhibáján kívül nem tudta az 
adatait egyeztetni.

Amennyiben az adategyez-
tetés és az ellenőrzés sikeres, 
akkor a feltöltőkártyás előfize-
tőnek legközelebb az elvégzett 
adategyeztetést követő egy év 
múlva kell ismét egyeztetnie 
adatait a szolgáltatóval. Er-
ről a szolgáltatók külön előze-
tes értesítést küldenek. 

Egyéni előfizetőknek a sze-
mélyazonosító okmányok, (ma-
gyar hatóság által kiállított sze-
mélyi igazolvány, jogosítvány 
vagy útlevél) alapján kell azo-
nosítaniuk a SIM-kártya haszná-
lóját, míg üzleti előfizetés ese-
tén a személyes okmányokon 
túl az aláírási címpéldányra, ill. 
meghatalmazással eljáró sze-
mély esetén meghatalmazásra 
is szükség lesz.

Fontos tudni, hogy a szol-
gáltató munkatársai az 
adategyeztetés miatt sze-
mélyesen nem keresik fel 
az ügyfeleket a lakásukon 
vagy a munkahelyükön. Az 
ilyen személyes megkeresések 
valószínűleg rossz szándékúak. 

Amennyiben bárki bizonytalan 
lenne a megkeresés valódisá-
gával kapcsolatban, a hatóság 
ezúttal kéri, hogy személyes 
adatait ne adja meg, és vegye 
fel a kapcsolatot szolgáltatójá-
val. A szolgáltató először SMS-
ben értesíti érintett ügyfeleit, 
és az adategyeztetést, majd az 
adatok ellenőrzését – szolgálta-
tótól függően – a szolgáltató üz-
leteiben, ügyfélpontjain, online 
vagy telefonon lehet elvégezni.

Mi történik, ha elmulasztjuk a 
szolgáltató figyelmeztetése ellenére 
az adategyeztetést?

Ha az adott hívószámhoz 
tartozó előfizető személyazo-
nosságának ellenőrzése 2017. 
június 30-ig nem törté-
nik meg, akkor az előfize-
tő adott szerződése 2017. 
július 1-jével megszűnik, 
tehát az adott feltöltőkártyás 
SIM-kártyát nem használhatja 
tovább. Szintén megszűnnek az 
előfizetői szerződései annak a 
személynek, akinek a megenge-
dettnél több előre fizetős mobil-
telefon SIM-kártyája van, és bár 
sikeresen egyeztette adatait, de 
arról nem nyilatkozott június 
30-ig, hogy azok közül melyeket 
kívánja megtartani a legfeljebb 
megengedett darabszámban. 
A január 12-én hatályba lépett 
rendelet alapján ugyanis egy 
egyéni előfizetőnek legfel-
jebb tíz, egy üzleti előfizető-
nek pedig maximum ötven 
előre fizetett mobilrádiótelefon 
SIM-kártyája (feltöltőkártyás 
előfizetése) lehet. 

Fontos, hogy a családtagok 
számára vásárolt SIM-kártyák-
ról se feledkezzünk meg, tehát 
azokhoz a hívószámokhoz tar-
tozóan is figyeljük a szolgáltatói 
értesítéseket, amelyeket pél-
dául a gyerekek vagy a család 
idősebb tagjai használnak. Az 
adategyeztetési kötelezettség 
továbbá azokra a kártyákra is 
vonatkozik, amelyeket – bár 
hangalapú szolgáltatások –, 
nem hanghívásokra haszná-
lunk, mert pl. mérőórákban, 
kapunyitókban, riasztókban 
biztosítanak kapcsolatot. 

NMHH
Kommunikációs Igazgatóság

Feltöltőkártyás előfizetések: intenzívvé válik az adategyeztetési folyamat

Jó tanuló, jó sportoló Nagykőrösön
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Az egyszeri politikus mindig 
a saját igazát szereti, meg hozzá 
némi készpénzt is.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

ő soha nem jár kozmetikushoz, 
mert mindenki maradjon olyan-
nak, amilyennek az anyja szül-
te!

***
Az egyszeri bértollnok kije-

lentette, hogy az ő saját teme-
tésének is ünnepnek kell lennie 
ebben a városban.

***
A populista politikusok 

agya semmit sem ért meg, 
és persze semmiből sem ta-
nul.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint az egyszeri 
politikusnak csak annyi köze 
van a politikához, mint neki a 
helyesíráshoz.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint valaki eleve 
politikusnak születik, de a több-
ség azért mégis csak továbbta-
nul…

***
Süli János frissen kinevezett 

atomügyi miniszter sugárzott 
a boldogságtól, amikor meg-
kapta megbízó levelét a Paks-II. 
atomreaktor beruházásának el-
lenőrzésére.

***
A politikában mindenre van 

egyszerűbb megoldás: legalább 
is a mindenkori ellenzék sze-
rint.

***
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Ahogy a belpolitikai helyzet 
fokozódik, Bayer Zsolt jövendö-
lő nyilatkozata szerint az ellen-
zék a saját vérében és nyálában 
fog csúszni, ha tiltakozni mer!

***
Cenzúra nincs, mert már csak 

jól megfizetett bértollnokok dol-
goznak a kormányzati sajtóban, 
akiket nem kell cenzúrázni!

***

Jani bácsit meg lehet is-
merni a disznók között az 
ólban, mert mindig svájci 
sapka van a fején, a bértoll-
nokot a vásárban a tehenek 
között meg arról, hogy rajta 
mini szoknya van.

***
A politikusok legjobb fogyó-

kúrája az éhségsztrájk!
***

Ebben az országban min-
dig rengeteg pénz van az utak 
kátyúzására, de arra egy fillér 
sincs, hogy végre egyszer jól 
meg is csinálják!

***
Bértollnok hazudj, csak rajt’ 

ne kapjanak, de ha mégis raj-
takaptak, akkor meg tagadj le 
mindent! – állítja a helyi kabi-
netiroda vezetője.

***

Csak annyira ködösíts, 
mint politikus, hogy Te el ne 
tévedj benne! – állítja a po-
pulista képviselő.

Apróságok

Nagykőrösre jön
Mesterházy Attila

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Nem meglepő, hogy idő-
ről-időre, azt is írhatnám, hogy 
lapszámonként fals információ-
kat közöl a helyi hivatalos szó-
rólap az ÖH.

Közismerten Önkívületi Hí-
rek. Hogy mást ne írjak, elég 
azt a nyúlfarknyi hírt idézni, 
ami imígyen olvasható immár 
sokadára: A Magyar Posta 
vándorkiállításának anyagát 
bemutató autóbusz rövidesen 
megjelenik a Hősök-terén, a 
„Főposta”előtt.

Nos, az ÖH messziről ér-
kezett vezető munkatársa-
itól nem áll messze a helyi 
tájékozatlanság. Bár lett 
volna idejük utánajárni, 
egyáltalán van-e Kőrösön 
„Főposta”, vagy a Hősök-te-
re, Ceglédi-út sarkán álló 
impozáns épületben a pos-
ta ’1-es számú hivatala” mű-
ködik. – Lévén, hogy a „2-es 
számú”, mint ’Kisposta’ az 
Őrkényi úton található! – 
Más dolog, hogy az egész 
Szerkesztőbizottság egyik 
tagja sem észleli a téves in-
formációt!

Más.
Örömmel nyugtázhatjuk, 

hogy „Szakbizottság előtt a Te-
metőhegyi útépítés”, amennyi-
ben igaz, az ÖH-ban közölt hír. 

Ha fedi a tényeket, akkor 
G. Kovács Sándor képvise-
lő Úrnak ez valós „sikerél-
ményt” jelent! Hiszen né-
hány éve „füstbe ment terv” 
lett ugyan ezen városrész 
hét utcájának aszfaltozása, 

amit Ő kétségtelen kudarc-
ként élt meg. 

Megjegyzendő, hogy a hét 
utca egyike – Dankó Pista – már 
a 2014-ben bemutatott „Tör-
ténelmi léptékű útfejlesztés” 
projekt I. ütem tíz utcája között 
szerepelt, ám ahogy a Téglagyá-
ri-út kimaradt, a „Dankó Pista” 
is erre a sorsra jutott. Legalább 
ez mégis megújul!

Más.
A minap vendégünk volt 

Kubatov Gábor Fideszes or-
szággyűlési képviselő, aki a 
művház dísztermében – ART 
mozi – rendezett közönség-
találkozón nagy ívű tájékoz-
tatón összefoglalta az Or-
bán-kormány eddigi gazdasá-
gi, és belpolitikai eredménye-
it. Többek között hangsúlyozta, 
hogy milyen bölcs döntés volt 
2011-ben megszakítani a kap-
csolatot a Világbankkal. Mert 
akik ezt nem tették meg, azok 
nagyon rosszul jártak. Megem-
lített közülük Görög-, Olasz- és 
Spanyolországot.

Nos, ha csak az említett 
három ország gazdasági 
teljesítményét vetjük ös�-
sze a miénkkel, akkor az 
IMF 2016-os adatai szerint, 
a következőket észlelhet-
jük a GDP – egy főre eső 
jövedelem – tekintetében: 
Görögország – 17989 EU/
fő; Olaszország – 29867, 
Spanyolország – 25842. Mi, 
12240 EU-s teljesítménnyel 
a Világranglista hatvanadik 
helyét foglaljuk el! Ezzel a 
„Visegrádi négyek” között 
az utolsók vagyunk! 

No, comment...
Tóba

A helyi MSZP szervezet meg-
hívására Nagykőrösre látogat 
május 25-én, csütörtökön Mes-
terházy Attila országgyűlési 
képviselő. A szocialisták 15.30-
kor a református templomkert-
ben álló Arany-szobornál em-

lékeznek meg a költő születé-
sének 200. évfordulójáról, ame-
lyet követően 16.30-kor lakossá-
gi fórumot tartanak a Kossuth 
Lajos utcai MTESZ székházban.

szerk.

„Fehér Gyolcs: A hozzátar-
tozók lekérik az ellátottak 
normatív adatait

Az Önkormányzati Hírek 
múlt heti lapszámában végre 
megszólalt a Fehér Gyolcs Ala-
pítvány vezetője, akinek elér-
hetőségét nem tudom, ezért, az 
általa vezetett szervezettel kap-
csolatos írásaimban utaltam rá, 
hogy tisztelettel várom Baráth 
Tamás, lapunkhoz eljuttatott 
közleményét. Ezt a mai napig 
nem kaptam meg, de amen�-
nyiben nyilatkozik lapunknak 
a következő kérdésekben, azt 
közzéteszem. Teszem mindezt 
annak ellenére, hogy a Heti Hí-
rek stábját az önkormányzati 
újságnak adott nyilatkozatában 

kedvezőtlen színben tünteti fel. 
Mindezt szerkesztőtársaim ne-
vében visszautasítom…

Én teszem fel a jogos kér-
dést: Vajon mi motiválja a 
nagykőrösi városvezetést 
abban, hogy a helyi mun-
kavállalók ki nem fizetett, 
illetve elküldött dolgozók 
pártfogása helyett a nem 
nagykőrösi illetőségű ala-
pítványt istápolja oly mó-
don, hogy ködösítő interjút 
jelentet meg saját pártúj-
ságjában, közpénzen? ”

/Heti Hírek, 2014. május 27. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 24.
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁJUS 23 - MÁJUS 29.

05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:25 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:25 - Zorro
14:15 - Erdészház Falkenauban
15:10 - A múlt árnyékában
16:10 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:40 - Hawaii Five-O
01:30 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:15 - Az én 56-om
02:30 - Hazajáró
03:10 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Castle
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:35 - XXI. század - a legendák 

velünk élnek
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Édes Otthon
01:15 - A rejtély
02:15 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - Született szobalányok
23:20 - Propaganda
00:25 - Az indíték
01:25 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - Adás
04:00 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:25 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:00 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:20 - A fátyolos hölgy

22:10 - Kenó
22:20 - Rejtélyes XX. század - Kun 
Miklós műsora
22:55 - Túl a csúcson
00:30 - A guardista
02:05 - Az én 56-om
02:15 - Az én 56-om
02:30 - Hazajáró
03:15 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Szulejmán
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Házon kívül
00:10 - Magyarul Balóval
00:50 - Randi Taxi
01:20 - Bringasáv
01:55 - Revolution
03:00 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - Ízek, imák, szerelmek
01:10 - Hűtlen vágyak
02:05 - Tények Este
02:45 - Teleshop
03:10 - Megint 12 menet
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Kárpát expressz
05:25 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Rondó
07:50 - Kvartett
08:20 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:10 - Zorro
14:00 - Erdészház Falkenauban
14:50 - A múlt árnyékában
15:50 - Don Matteo
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:05 - Fábry
22:15 - Kenó
22:25 - Rossz társaság

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Vendégséf
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Halálos fegyver
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:10 - Brandmánia
00:45 - Az Év Hotele
01:15 - Az időgép
03:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - A szultána
23:25 - 1/1 Azurák Csabával
00:25 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:55 - Tények Este
01:45 - Teleshop
02:10 - 13 kísértet
03:35 - A törvény embere
04:20 - Balfékek
04:45 - Balfékek
05:05 - Csapdába csalva

00:25 Sikátor
01:55 Az én '56-om
02:05 Szellem a palackból...
02:35 Hazajáró
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra rendel
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája
13:20 Zorro
14:10 Erdészház Falkenauban
15:05 A múlt árnyékában
16:05 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra rendel
19:30 Virtuózok 2017
21:50 Agatha Raisin
22:35 Kenó
22:45 Szellemtanú

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - ÉletmódKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Showder Klub
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Profi a konyhámban
01:00 - Őszinte Ingatlanos
01:30 - Showder Klub
02:40 - Családom és egyéb 
emberfajták
03:30 - Gálvölgyi-show
04:10 - Győzike
04:50 - Tom és Jerry: Vigyázz, 
kész, sajt!

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Tények Top Sztori
21:00 - Terminator - Genisys
23:40 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:15 - Füstölgő ászok
02:20 - Tények Este
03:00 - Teleshop
03:25 - Ügyféllista
04:10 - Franklin és Bash
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A titkok könyvtára

00:25 Koktél
02:05 Az Ő halacskái
03:50 Az én '56-om
04:10 Ridikül
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok

06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Anna
10:55 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 A világ tetején - A Tibeti-
fennsík
13:40 Hazajáró
14:15 Magyar Krónika
14:45 Álmodozások kora
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Egynyári kaland
20:30 Top Gun
22:20 Kenó
22:25 Peacemaker

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:25 - Csillagok háborúja: Yoda 
történetei
09:55 - Teleshop
10:45 - Családom és egyéb 
emberfajták
11:10 - Brandmánia
11:40 - Bringasáv
12:15 - Fitt Mánia
12:45 - Autogram
13:20 - Randi Taxi
13:50 - Őszinte Ingatlanos
14:25 - Egy rém modern család
15:20 - Érintés
16:20 - Garfield
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Verdák
21:30 - Pancser police
23:55 - Gyilkos folyó
01:50 - Családi meló
03:35 - Superbia
04:15 - Pokoli mélység

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Trendmánia
09:45 - Babavilág
10:20 - Ízes élet
10:50 - Otthontérkép
11:25 - Poggyász
11:55 - SzÉpítők
12:30 - Gyilkos sorok
13:35 - Doktor House
14:35 - Én kicsi szörnyem
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Shrek a vége, fuss el véle!
20:50 - A Múmia - A 
Sárkánycsászár sírja
23:05 - Rocky 4.
01:05 - Psych - Dilis detektívek
01:55 - Rossz csillagzat
02:40 - Végzetes bizonyíték

03:25 - Égető szerelem
03:50 - Franklin és Bash
04:30 - Gyilkos sorok
05:15 - A titkok könyvtára

00:30 A pénz színe
02:30 Az én '56-om
02:40 Hazajáró
03:10 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:05 Ízőrzők: Bálványos
04:35 Akadálytalanul
05:05 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági műsor
10:15 Úton-útfélen
10:25 Evangélikus magazin
10:50 Reformáció hétről hétre
11:00 Az utódok reménysége
11:25 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Rúzs és selyem
13:15 Múzeumtúra
13:50 Nyomoz a páros: Olajralépés
15:25 Pénz beszél
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
21:55 Akihez beszél a föld
23:40 Kenó
23:50 Nyomoz a páros:

05:40 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:00 - Csillagok háborúja: Yoda 
történetei
09:30 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - Vendégséf
11:25 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Édes Otthon
13:05 - Az Év Hotele
13:35 - Profi a konyhámban
14:05 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:40 - Házon kívül
15:10 - Egy rém modern család

15:40 - Az arany iránytű
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Bazi nagy görög lagzi 2.
21:50 - Lánybúcsú
23:35 - John Q - Végszükség
02:00 - Portré
02:35 - Családom és egyéb 
emberfajták
03:20 - Gálvölgyi-show
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:00 - Maci Laci
08:15 - Tom és Jerry gyerekshow
08:45 - Popeye, a tengerész
08:55 - Popeye, a tengerész
09:10 - A Miller család
09:40 - Nagy Vagy!
10:10 - Tűsarok
10:45 - Több mint TestŐr
11:15 - SpeedZone
11:50 - Super Car
12:20 - Falforgatók
12:55 - Gyilkos sorok
14:00 - Doktor House
15:00 - Ovizsaru
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - A Nagy Duett
21:45 - Otthon, édes pokol
23:50 - Gábriel - A pokol angyala
02:10 - Hazudj, ha tudsz
02:55 - Hazudj, ha tudsz
03:40 - A túlélés ára
04:20 - Gyilkos sorok
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Ízőrzők
04:30 Akadálytalanul: A 
paralimpikonok hétköznapjai 
Fenyves Márkkal
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra rendel: 
Belső dolgok
10:00 Váratlan utazás: Régi 
barátok és sérelmek
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie vidéki konyhája: 
Rebarbara
13:20 Zorro
14:10 Erdészház Falkenauban: 
Új nap
15:00 A múlt árnyékában

16:05 Don Matteo: Rémület a 
színpadon
17:10 Ridikül: Illatok, növények, 
gyógymódok
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor - Újra rendel: 
Hiba következményekkel
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Temetés
23:05 Ilyenek voltunk

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Fókusz Plusz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - 1 perc és nyersz!
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - 1 perc és nyersz!
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Dr. Csont
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:35 - Magyarul Balóval
00:15 - CSI: A helyszínelők
01:15 - Autogram
01:50 - Fitt Mánia
02:20 - Dr. Csont
03:15 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:10 - Ébredj velünk!
00:35 - Bűnös Chicago
01:35 - Tények Este
02:15 - Teleshop
02:40 - Hősök: Újjászületés
03:25 - Whitney élete
03:50 - Zsaruvér
04:35 - Balfékek
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester a 2016-os évet is 
veszteséggel záró KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. vezérigazgatójá-
nak, Vozárné Ragó Ildikónak 1 
millió 650 ezer forint prémium 
kifizetését javasolja.

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete elé kerülő 
előterjesztés szerint a KÖVA 
felügyelő bizottsága május 
9-én ülésezett és azt javasolja 
Czira Szabolcs polgármester-
nek, hogy Vozárné Ragó Ildikó 
vezérigazgatónak a 6 havi fize-
tésének megfelelő összeg 55%-
át prémiumként fizesse ki. Ezt 
Czira támogatja és elfogadásra 
nyújtotta be a testület elé.

Ahogy korábban lapunk is 
megírta, a nagykőrösi önkor-
mányzat élve a törvény adta 
lehetőséggel, pályázat nélkül 
újabb öt évre, 2015. január 1-től 
2019. szeptember 30-ig Vozárné 
Ragó Ildikót bízta meg a KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. igaz-
gatói munkájának ellátásával 
bruttó 500 ezer forintért, ami 
mellé korlátlan mobiltelefon 
használat is jár. Vozárnét 2012. 
november 29-én bízta meg a 
képviselő-testület, azóta bírja 
Czira Szabolcs bizalmát.

Az előterjesztés szerint a 
vezérigazgató a prémiumfelté-
telek 55%-át teljesítette. 100%-
os teljesítmény esetén 6 havi 
fizetésének megfelelő összeg 
ütötte volna a markát. Mivel a 
bére ugyancsak testületi dön-
tés alapján havi 500 ezer forint, 
így – bár Czira-féle előterjesz-
tés diszkréten csak a százalé-
kos meghatározást tartalmazza 
konkrét szám nélkül – könnyen 
kiszámítható, mekkora summá-
ról van szó.

Mindenki eldöntheti, hogy 
milyen munkát végez a KÖVA, 
illetve annak vezetője, megér-
demli-e, hogy a fizetésén túl 
még megtömik a zsebét több 
mint másfél millával? Főleg úgy, 
hogy köztudottan a KÖVA évek 
óta veszteséges, még akkor is, 
ha zárt ülésen, a nyilvánosság 
elől elzárva dugdossák a száma-
datokat.

Érdekesség, hogy az 1,6 mil-
lió prémiumot az a felügyelő 
bizottság javasolta Czirának, 
amelynek elnöke Körtvélyesi 
Attila alpolgármester, helyi Fi-
desz elnök, tagjai pedig G. Ko-
vács Sándor (Fidesz) és Illés 
Sándor (Fidesz). No comment…

NY

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

A közelmúltban tüdőszűré-
sen jártam. Itt szembesültem az-
zal, hogy a vizsgálat térítési dí-
ját postai csekken kell befizetni 
azoknak, akiknek nem díjmen-
tes ez az egészségügyi „szolgál-
tatás”. Tehát elmegy valaki a 
rendelőintézetbe, megkapja a 
csekket, elsétál a postára, befi-
zeti a díjat, majd visszamegy a 
tüdőszűrésre. Az illetékesektől 
kérdezném, hogy miért nem le-
het a postán ilyen típusú csekk-
hez jutni, hogy megspóroljon 
az ember egy utat a drága ide-
jéből? Vagy miért nem lehet 
bankkártyával fizetni a vizsgá-
lat helyszínén? Úgy gondolom, 
hogy a befizetett járulékainkból 

ennek a rendszernek a kiépíté-
sére is futhatná…

Egy nagykőrösi férfi: Czi-
ra Szabolcstól kérdezném, 
hogy mi alapján döntik el 
azt, hogy éppen melyik ut-
cát aszfaltozzák? Továbbá 
azt is kérdezném, hogy ha 
én már egyszer fizettem az 
utcánk aszfaltozásáért, mi-
ért fizessek még egyszer?  
Ugyanis rendszerint arra hi-
vatkozva nem fizetik vissza 
a csatorna túlfizetésemet, 
hogy utcákat aszfaltoznak 
belőle. Rendben is lenne ez, 
csakhogy én miért fizessem 
másnak az utcáját??? Nekem 
sem segített be annak ide-
jén senki a költségekbe… 
Mikor kapom meg a csator-
nából visszajáró pénzem???

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Mutogatós bácsik a Tisza utcában
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Ön kitől és mit kérdezne?

1,6 milliós prémiumot
javasol Czira Szabolcs

a veszteséges KÖVA
igazgatójának

Épül a Tisza utca – közös sike-
rünk! – ezzel a demagóg, bugyuta 
címmel és egy vicclapba illő fo-
tóval az elején jelent meg a nagy-
kőrösi Önkívületi Hírek hétvégi 
száma. Horváth Tibor újabb 
remekműve méltán hajaz a 
Rákosi-féle Szabad Nép fény-
korára, de talán nem túlzás 
ha azt mondjuk, ilyen primitív 
benyalós cikkek még abban 
sem jelentek meg. Ugyanis a 
kommunista ideológia mellé 
újságírói tehetség is társult a 
Szabad Népnél, míg az Önkí-
vületi Hírek csicskaújságíró-
jánál ez utóbbiból óriási hi-
ány mutatkozik…

Ezt írja Horváth: „A munkafolya-
matot a helyszínen tekintette meg 
dr. Czira Szabolcs polgármester, 
Nagy Balázs, G. Kovács Sándor és 

Kiss Attila Csaba települési kép-
viselők, akik a szakemberekkel is 
egyeztettek.” Sajnos ebből nem 
derül ki, hogy vajon miről egyez-
tettek a szakemberekkel? Miről 
tud egyeztetni a civil szakmá-
ját tekintve egy mentőápoló, 
egy kocsmáros-értékbecslő, 
egy állatorvos és egy kollégi-
umi nevelő? A képről sem de-
rül ki, ugyanis azon kívül, hogy 
városunk négy kiváló képességű 
elöljárója vigyorogva mutogat, mi-
közben a háttérben a munkások – 
egyike például csípőre tett kézzel 
– várják, hogy Cziráék befejezzék 
a bohóckodást és dolgozhassanak 
tovább, mást nem tudunk meg.

A címben hirdetett közös si-
ker is sántít. Kivel közös? Hi-
szen a képviselő-testület nem 
csak ebből a négy daliából 

Talán emlékeznek még 
rá olvasóink, hogy lapunk 
egyik régebbi számában 
megírtuk, milyen emberte-
len módon csákányoztatják 
a közmunkásokkal a fagyos 
földet a nagykőrösi múze-
um udvarán, megtisztítva 
ezzel az ott felhalmozott ba-
zaltkockákat. Nem értettük, 
hogy kinek a fejéből képes 
ilyen esztelen elképzelés ki-
pattanni a tartós mínuszok 
közepette és ki az a vezető, 
aki ilyen utasítást képes ki-
adni? Ki az, aki ennyire nem 
becsüli azokat az embere-
ket, akiknek az irányítását 
rábízták? 

Talán mondanunk sem kell, 
választ nem kaptunk kérdé-
sünkre, ha csak az nem tekint-
hető beismerésnek, hogy az 
adott vezető hisztérikusan nyo-
mozni kezdte, ki is értesítette a 
sajtót a csákányozásról?

Mindezt azért érdemes 
felidézni, hogy hamarosan 
megújul a nagykőrösi mú-
zeum, amely során talán a 
bazaltkockák is eltűnnek 
az udvarról. Mert természe-
tesen azóta is ott vannak, 
mára már nem fontos azok 
megtisztítása. Mindebből 
arra lehet következtetni, 
hogy akkor is csak azért ta-
lálta ki a rendkívüli huma-
nizmusáról tanúbizonysá-
got tevő ötletgazda, hogy el-
foglaltságot találjon a hozzá 
kirendelt közmunkásoknak. 
Azt viszont elfelejtették neki 
elmondani – ha már magá-
tól képtelen volt rájönni – 

hogy a közmunkások nem 
rabszolgák, Nagykőrös pe-
dig nem Recsk.

A fenti eset annak kapcsán 
merült fel, hogy ahogy az ön-
kormányzati propagandalap 
többször hírül adta, Nagykőrös 
városa majd 1 milliárd forintot 
kapott az Arany-emlékévre, 
amely pénz jelentős része, hoz-
závetőlegesen 800 millió forint 
a múzeum jellegét már csak a 
köznyelvben megőrző intéz-
mény felújítására fordítják. 
Hogy mit is takar ez a felújítás? 
Arról pontosabb információk-
kal még mindig nem rendelke-
zünk, bár a pénz odaítéléséről 
szóló sajtótájékoztatón László 
Ditta igazgató úrhölgy nagy ívű 
elképzeléseket vázolt fel a vino-
tékától kezdve egy új, a modern 
kor követelményeinek megfe-
lelő digitalizált állandó kiállítás 
megteremtéséig. 

Hogy miként áll az elkép-
zelés, Czira Szabolcs pol-
gármester és csapat hogyan 
akarja elkölteni az ölébe 
hullott 1 milliárdot, nincs 
hír. Még annyi sem, mint 
annak idején a Cifrakert 
és a Hősök tere felújításá-
nak terveiről. Igaz, a Cifra-
kert esetében sokkal job-
ban mutatott a rajz, mint a 
mocsaras valóság…

Nem tudjuk, hogy mi a 
nagy titkolózás célja? Miért 
nem tartozik a nyilvános-
ságra, hogy mikor és mire 
költi az önkormányzat az 
adófizetők pénzét? Miért tit-
kolózik Czira Szabolcs? 

NY

Miért titkolják a
múzeum felújításának 

terveit?

áll, a többieket valamiért elfe-
lejtették odahívni mutogatni. 
Vagy ez az ő négyük közös si-
kere? A többi pedig magasról 

nagy ívben…? Ez ám a polgári 
elegancia!

Tudósítónktól
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Több okból is emlékezetes 
az Úrnak 2014-ik esztendeje. 
Első sorban azért, mert az ön-
kormányzati választás helytör-
téneti eseményként vonul be a 
várostörténetbe. Márpedig 2014 
őszén választottunk!

Ám az is helytörténet, hogy 
az év elején „Soha nem látott 
útfejlesztés” vette kezdetét, az 
ÖH – Önkívületi Hírek – tálalá-
sában. Ami később, mint „Tör-
ténelmi léptékű projekt” került 
rendszeresen az ÖH aktuális 
beszámolóiba. 

Ez a bejelentés csak abban a 
vonatkozásban sántít, hogy vo-
lumenében nem lett „történel-

mi”, hiszen ilyen horderejű út-
építés már többször megtörtént 
a városban! Dezső Kázmér pol-
gármestersége idején, a ’20-as, 
’30-as években, de még az un. 
„szocializmus” évtizedeiben is. 
Legutóbb 1986/87-ben, amikor 
13.000 méter hosszban aszfaltot 
kapott kéttucatnyi utca. Akkor 
„teho-utcáknak” hívták a prog-
ramot – ma projekt! – ami azt 
jelentette, hogy a lakosság „tele-
pülésfejlesztési hozzájárulásá-
val” készültek az utcák! 

Következésképp, a város 
történetében ez a 2014-
2015 közötti program „ta-
lált pénzből” valósult meg, 

egyedüliként! Ugyanis a vá-
rosvezetés egy lépést nem 
tett meg annak a bizonyos 
ötszázötvennyolc milliónak 
megszerzésért, ami már 
2013. őszén, a város szám-
láján landolt! Minden korábbi 
útépítéshez kellett az „önerő”.

A fentebb idézett „törté-
nelmi projekt” azzal ös�-
szefüggésben állja meg a 
helyét, hogy – mégis csak 
– „A pénz visszajár”! Ez is 
történelmi tény.

Ennek okaira most nem té-
rünk rá, hiszen ki ne ismerné 
az évek óta húzódó történetet, 
ami értelemszerűen immáron 
része a helytörténetek. Vagyis 
igaz: „Történelmi projekt”!

A „jámbor olvasó”, aki az ÖH-
ból értesül a városban történ-
tekről, egy ideje ismétlésekben 
azt olvashatja a hivatalos orgá-
numban, hogy „Folyamatban 
vannak az útépítési munkálatok 
Nagykőrösön”. – ÖH 2017. má-
jus 5.

Ezek a „munkálatok” va-
lami szilárd burkolati építés 
V. ütemét képezik. 

Ez megint a városvezetés 
megtévesztő politikája: A 
kábítás trükkje! A már 2015 
végén befejezett „Négyüte-
mes” útépítés folytatása-
ként igyekszenek bemutat-
ni, a mostanit.

Ebből az aspektusból érde-
mes visszapergetni a múltat. 
Hogy is történt?

2014. március 7-én az ÖH 
azt írja: „Elindult az utak 
tervezése.” Felsorolja azt a 
17 utcát, melyek szilárd bur-
kolatot kapnak rövidesen. 

Ebben szerepel még a Tég-
lagyári-utca is, aminek rende-
zését már 2013-ra ütemezte 
a város. Mint ismeretes az út 
változatlan! Sőt, rosszabb, mint 
valaha is volt!

A tájékoztatás azzal a re-
ménykeltő mondattal ér véget, 
hogy „Akár augusztus-szeptem-
berben megépülhetnek egyes 
utcákban a burkolatok.”

Hosszú csendet követően jú-
lius 18-án, újabb hangzatos cím 
alatt – Útfelújítási program kez-
dődött – láthatjuk polgármeste-
rünket, és Nagy Balázs képvi-
selőnket a Huba-utcában, amint 
„egyeztetnek” – ugyan mit? – a 
kivitelezővel.

Egy héttel később, a város 
másik „végében”, a Gulyás-ut-
cában láthatjuk mosolygó vá-
rosvezetőnket, hasonló okból 
és céllal. Ugyanis a cél az, hogy 
a város propagandaújságja elhi-
tesse a „néppel”, ennél a veze-
tésnél nincs, nem volt, és nem 
is lesz Kőrösön!

A megjelenés kapcsán némi 

magyarázat arra vonatkozólag, 
hogy a Huba-utca után miért 
kap mart-aszfaltból burkolatot a 
Gulyás-utca is? Magyarázat: így 
olcsóbb!

Majd következik augusztus 1, 
mikor is „Nagyszabású útépíté-
si program városunkban” – ol-
vashatjuk az ÖH-ban. 

Ekkorára már tisztázódott a 
készülő burkolat szerkezete: 
„fagyvédőréteg”, útalap, kétré-
tegű aszfalt. Kétoldalt süllyesz-
tett szegély.

Nem sokkal később, 29-én 
fotó a Határ-utca lakóival: „Ha-
marosan épül az út.”

Arról is értesülhetünk, hogy 
az I-es ütemben 10 utca készül.

Ettől kezdve felgyorsulnak az 
események, feltehetően a kö-
zelgő helyhatósági választások 
közeledtével, megkezdődik az 
érdemi munka is. Elsőként a 
Határ-utcában jelennek meg a 
gépek.

Ezt követően heti sor-
rendben jelennek fényké-
pes tudósítások a munkák 
állásáról, a hírbe applikál-
va, hogy nem kétütemű lesz 
a program, hanem négy – I. 
II. III. IV. – és feltehetően 50 
utca kerül a programba. 

Kiderült – nem hivata-
losan – azért kellett négy 
ütemre osztani a munkát, 
mert így a programra költ-
hető 558 millió negyedrésze 
nem éri el a 150 milliót! Így 
nem kell „bajlódni” közbe-
szerzés előírásainak betar-
tásával.

A továbbiakban nem volt 
semmi meglepő! Hétről-hétre 
fényképpel illusztráltan követ-
hettük a kivitelezést. Gyakran 
az utca néhány lakójával, akik 
kivétel nélkül örvendeztek, 
hogy nem kell a sarat dagaszta-
ni. – Mintha nem lenne logikus, 
hogy mindenki örül a szépnek 
és jónak!

Így érkezett el 2015 közepe, 
mikorra elfogyott a pénz, és 
ezzel egy időben kitudódott, 
hogy a „Több évtizedes álom” 
megvalosultával 57 utca lett asz-
faltos.

Most következik a jelen, 
az „V. ütem”!

Az elnevezés „érdekes-
sége” mellett az még el-
gondolkodtatóbb, mikor, 
és milyen szinten született 
döntés a „programról”? Az 
utcák nevét jóval a munka 
megkezdése után két héttel 
olvashattuk az ÖH -ban. Azt 
viszont nem, hogy program 
tíz utcája mennyibe kerül? 

Mondja valaki, hogy Kőrösön 
nincs pontos tájékoztatás...

Tóth Barna

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 28.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció. A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1532. április 7-15.
„ A türelmetlenségről, és 

hogy az vajon mindig bűn-e
Amikor Jeremiásnak ama pa-

naszáról esett szó, melyben a 
próféta elátkozza azt a napot, 
amikor született (Jer 20,14), 
felvetődött a kérdés: vajon az 
ilyen gondolatok és szavak nem 

keresztényietlenek-e, nem is-
tentelenség és bűn az ilyesmi? 
Erre Martinus Luther doktor így 
felelt:

- A mi Urunk Istenünket néha 
ilyen szavakkal kell felserkente-
nünk, máskülönben nem hall 
minket. Jeremiás zúgolódása jo-
gos. De még Jézus is így beszélt: 
„Ó, hitetlen és elfajult nemzett-
ség! Meddig leszek még közte-
tek, és meddig kell, hogy titeket 
eltűrjelek?” (Lk 9,41) Ahogy Mó-
zes is rácsapta Istenre az ajtót, 
amikor így beszélt: „Avagy tő-
lem fogantatott-e mindez egész 
nép és sokaság? Bizony, nem 
én vagyok az apjuk!” (4Móz 
11,12)

Nem lehet másképp: elkese-
ríti az embert, ha valaki szív-
ből jót akar, és mégsem jutunk 
egyről a kettőre; ilyenkor bi-
zony az ember zúgolódik és 
türelmetlenkedik. Így tehát én 
sem eresztem szélnek ama 
gondolataimat, melyekben azt 
szeretném és kívánom, hogy 
bárcsak soha bele ne kezdtem 
volna ebbe a mi ügyünkbe. Bár-
csak inkább meghaltam volna, 
hogysem látnom kelljen azt a 
megvetést, mely Isten igéjének 
és az ő hűséges szolgáinak jut 
osztályrészül.

Így hát azok, akik az ilyesfajta 
türelmetlenséget elítélik, csupa 
teológus in arte speculativa, 
akik csak játszanak a gondola-
tokkal, és spekulálással akar-
nak boldogulni. Majd ha bele-
bocsátkoznak a dologba, akkor 
észreveszik és megtapasztalják, 
miről van szó. Az ilyen ügyek 
túl nagyszabásúak ahhoz, hogy-
sem gondolatok és spekulációk 
révén vitassuk meg őket.”

K.Zs.B.T.

Aktuális – az V. ütem.
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Nagykőrös Díszpolgára
lehet Arany János

Lapunk információi szerint 
amennyiben a nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testülete 
zárt ülésen (!) úgy dönt, akkor 
Arany János költő részére Posz-
tumusz Nagykőrös Város Dísz-
polgára Kitüntető Címet adomá-
nyoznak.

Nem akármilyen névsorba 
fog kerülni koszorús költőnk. 
Nagykőrös díszpolgárai: Kos-
suth Lajos (1892), Jókai Mór 
(1893), Galgóczy Károly (1897), 
Beniczky Ferenc (1900), Fazekas 
Ágoston (1912), gróf Károlyi Mi-
hály (1914), Tanárky Béla (1917), 
gróf Apponyi Albert (1921), 
gróf Bethlen István (1926), Zala 
György (1933), dr. Károlyi Árpád 
(1934). Több évtizedes kihagyás 
után a következő díszpolgári cí-
met 1994-ben ítélte oda a város 
Hegedűs Lóránt református püs-
pöknek, a tanítóképző főiskola 
újraindításában játszott szere-
péért. Ezt követően majdnem 
minden évben megkapta valaki 
ezt a címet: Gerhard Nölle, Var-
ga Imre, Heinz Hennemann, Jan 

Richard, Bruno Bonduelle, Dom-
bi György, Hans Jürgen Mech, 
Bánffy György, Csikay Pál, 
Jürgen Heidebrecht, Karl-He-
inz Greve, Marian Trajan, Nagy 
András, Ben Kleinburink, Hein-
rich Vieker, Manfred Langhorst, 
Matuz István, dr. Farkas Gábor, 
Clemens Wentink Stichting.

Szemmel látható, hogy a 
rendszerváltást követő idő-
szakban egészen más kivá-
lasztási szempontok alapján 
osztogatták ezt a kitüntetést 
és még akkor nagyon fino-
man fogalmaztunk…

Mindenesetre érdekes, hogy 
Arany János kitüntetését zárt 
ülésen tárgyalja a képviselő-tes-
tület. Csak nem a költőóriás 
személyiségi jogait akarj megvé-
deni az előterjesztő polgármes-
ter? Ahogy az is rejtély, hogy 
ha megszületik a döntés, akkor 
augusztus 20-án ki fog felmenni 
a színpadra az oklevelet tartal-
mazó hengert átvéve kezet rázni 
a polgármesterrel?

Tudósítónktól

’56 emlékezete
Mire egy hónap is eltelt a 

forradalom kezdete óta, az 
országban fokozatosan erő-
södött a szovjet megszállás 
elnyomó gépezete. Ennek 
árnyékában a Kádár-kor-
mány, és vele párhuzamo-
san a helyi hatalmi struk-
túra kiépülése, mely nem 
sokban különbözött, a for-
radalom által megdöntött 
– pontosabban megdöntött-
nek vélt! – Rákosi-rendszer-
től. Első sorban azért, mert, 
ahogy az alakuló-félben 
lévő kormányban, azonkép-
pen a helyi hatalomban is a 
régi „káderek” jutottak ve-
zető szerephez.

Azonban voltak települések, 
ahol még hittek valamilyen 
„demokratizmus” kialakításá-
ban. Tudomásul véve a szov-
jet-orosz haderő – ideiglenes? 
– jelenlétét. Ennek bizonysága 
volt, hogy november 22-én meg-
alakult a városban, a „Forradal-
mi Tanács Intéző Bizottsága”, 
dr. Végh Sándor elnök, Szivák 
György alelnök, és Botlik József 
titkár vezetésével. A 23 tagú 
szervezetbe a lakosság akkori 
rétegződéséhez arányosított 
mértékben jelöltek személye-
ket.

Parasztság: 6 fő egyéni; Tsz-ek 
1 fő; Célgazdaság 1 fő; Gépállo-
más 1 fő.

Ma már jobbára csak az 
„egyéni”-ek névsorát érdemes 
idézni: Kustár Balázs, Kustár 
Ambrus, Héjjas Balázs, Horváth 
Sándor, Pólya István, Várkonyi 
Ambrus.

Őket is azért, mert a ’48-’49 
óta folyó „parasztüldözés” el-
lenére, még mindig ez a réteg 
jellemezte a város társadalmát! 

Rajtuk kívül az üzemek kép-
viselőinek neve olvasható, 
általában egy-egy ember – Lá-
dagyár, Pipagyár, DÁV, Honvéd-
ség, Rendőrség, Kisiparosok, 
Kereskedők – Németh Géza –.

Kivétel a Konzervgyár – Nyíri 
Géza, Eszes József – és az Értel-
miség – V. szűcs László, Kopa 
László – 2-2 képviselővel.

Nem tudni milyen feladat cél-
jára alakult meg a fenti Bizott-
ság, de biztosra vehetjük, hogy 
a helyi demokrácia kiépítése, 
kiszélesítése lehetett a cél! Még 
akkor is, ha az alakító okiratot 
dr. Végh Sándor – a Forradalmi 
Tanács elnöke – és Danics Antal 
– a Városi Tanács VB elnöke – 
írták alá.

Megismétlem, hogy utóbbi, 
már a forradalom előtt is VB-el-
nök volt, de nem volt szerepe 
az október 23-i, és az azt köve-
tő napok eseményében, mert 
szeptembertől a fővárosban, 

„Tanács Akadémián” okították, 
ahonnan november 3-án érke-
zett vissza, és ült újra az elnöki 
székébe.

Megjegyzendő, hogy kor-
rekt együttműködés alakult 
ki először a „Nemzeti Bi-
zottság”-gal, majd a „Forra-
dalmi Tanács”- csal is, azok 
megszűntetéséig!

Hónap végére látványos 
visszarendeződés észlelhe-
tő a városvezetésben!

Danics Antal mellett Nagy 
Ferenc is folytatta VB. Titkári 
megbízatását, valamint Kovács 
Ambrus is visszakerült, mint 
VB.- elnökhelyettes…

A demokratizálást céloz-
hatta, hogy november 25-én 
megválasztják a „Paraszt 
Munkástanácsot!

A Forradalmi Bizottság kezde-
ményezésére a Bokrosi, az Al-
szegi, és a Tormásközi Gazdász 
Egyletekbe hívják a körzetben 
élő parasztságot, akik kerüle-
tenként 3-3 tagot választanak. 
Kívétel a III; és a VI. kerület, 
ahonnan 4-4 tag kerül a Paraszt 
Munkástanácsba. Valamennyi 
helyszínen jelen vannak a For-
radalmi Tanács képviselői, va-
lamint Danics Antal VB. Elnök.

A dr. Böőr László feljegyzése-
inek érdekes, egyben jellemző 
része az a néhány levél, melyet 
a Konzervgyár, a Tejüzem, vala-
mint Tanács VB. írt felettes szer-
veikhez. Ezekben, első sorban 
szenet kérnek – Konzervgyár, 
Tejüzem – a termelés folyama-
tos fenntartásához, valamint 
építőanyagot – a Tanács VB, – a 
megkezdett építkezések befeje-
zéséhez.

Miután a bányászok sztrájk-
ja miatt akadozik a szénellátás, 
valamit a vasúti szállítás sem 
zökkenőmentes, komoly gondot 
okoz a termeléshez szükséges 
szén beszerzése! Ez motiválta a 
levélírókat, akik felajánlottak je-
lentős mennyiségű élelmiszert 
– konzerv, tejtermék, liszt, gabo-
na, burgonya, vágott-sertés, élő-
állat, baromfi, stb. – a szállított 
szén ellenértékeként.

Teljesen más jellegű az a 
levél, melyet november 27-
én intéz a Forradalmi Ta-
nács a Magyar Népköztársa-
ság Kormányához, melyben 
a Járásbíróság visszahelye-
zését kérik!

A sok évtized távlatából ma 
már nagyfokú naivitásnak tűnik 
a remény, hogy 1956 novem-
berében, alig egy hónappal a 
forradalom után, a hatalom új-
ragondolása és szervezése köz-
ben (!) a „Magyar Népköztár-
saság Kormánya” foglalkozik a 
kőrösi Járásbíróság kérdésével!

Pedig a kérelem hangsúlyos 
részét képező, tanulmánynak is 
beillő, történeti visszatekintés 
logikus alapot szolgáltathatott 
– volna! – a kérés megfontolásá-
hoz. No, de akkor?

Mint tudjuk, a bíróság 
mintegy két évtizeddel ké-
sőbb, mégis visszakerült 
Kőrösre, igaz „városi bíró-
ság”- ként.

Érdekes irat Berényi Ist-
ván oktatási csoportvezető 
előterjesztése melyben ös�-
szefoglalja az október utol-
só napjaiban megalakult 
Pedagógus Munkástanács 
határozatát. A Munkás-
tanács „több igazgató és 
igazgatóhelyettes múltbeli 
magatartását, és iskolave-
zetését” véleményezte.

Ennek eredményeként 
döntöttek némelyek leváltá-
sáról is.

Leváltásra került: D. Kovács 
Gábor, Szűcs Dezső, Gorócz 
Ambrus igazgató, és Kovács 
Ambrus igazgatóhelyettes

A legtöbb bírálat D. Kovács 
Gábor, az Arany-iskola igazgató-
ja – egyben a Pedagógus Szak-
szervezet Városi Bizottságának 
elnöke is – személye ellen szólt. 
Iskolavezetői munkáját jónak 
minősítették kollégái, de nyers 
modorát, kíméletlen stílusát 
a többség elfogadhatatlannak 
tartotta. Utóbbi miatt javasolták 
leváltását.

Helyére Dobos Tibort válasz-
totta a tantestület, szavazattöbb-
séggel.

Kovács Ambrus igazgatóhe-
lyettestől megvonták a bizal-
mat, bár komoly kifogás nem 
hangzott el vele szemben. He-
lyére Izsáki Zoltánnét válasz-
tották.

Szűcs Dezső, a Kossuth-isko-
la igazgatója ellen sem merült 
fel sem szakmai, sem emberi ki-
fogás, mégis kollégái felmentet-
ték. Helyére Boldizsár Endrét 
választották. Öt korábban sok 
támadás érte, mert egy időben 
református lelkész volt.

Gorócz Ambrus a kerületi – 
külterületi – iskolák igazgatója 
helyére Visontay László koráb-
bi igazgató visszahelyezésében 
döntöttek a kollégái.

A betegszabadságon lévő 
igazgatóhelyettes, Lestár Fe-
renc helyére Harsányi Andrást 
választotta a tantestület, aki ed-
dig is ellátta a feladatot.

Berényi István csoportveze-
tő hangsúlyozza, hogy a végső 
döntés a Végrehajtó Bizottság 
feladata.

 Dr. Böőr megjegyzi, hogy a 
VB. 1957. január 15 –vel vissza-
helyezi állásukba D. Kovács Gá-
bort, Szűcs Dezsőt, és Kovács 
Ambrust. Február 1-vel pedig 
Visontay László lett a külterüle-
ti igazgató. 

Tóth Barna
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Interjúmat nem kezdhettem 
mással, minthogy gratuláltam 
Palya István Kálmán polgár-
mester úrnak a közelmúltban 
megrendezett kiváló rendezvé-
nyükhöz, a „Jász hagyományőr-
ző naphoz”.

P.I.K: Büszke vagyok erre a 
programunkra! Itt a jász hagyo-
mányoké, a kulturális értékeké 
a főszerep. Bevonjuk a jász te-
lepüléseket, többek között két 
jász testvérvárosunkat, Jászal-
sószentgyörgyöt és Jászfény-
szarut is. Kezdeményezésem-
re az iskola igazgatónőjével 
együttműködve 5 éve általános 
iskolásoknak vetélkedőt is szer-
vezünk „Jászok nyomában” 
címmel. Az idei verseny egyik 
eleme volt, hogy verses rendez-
vényköszöntőt kellett írniuk a 
diákoknak. Valódi csodák szü-
lettek! 

HH: Igazán jó hallgatni Polgár-
mester Úr lelkes szavait! A jelenlegi 
ciklus elmúlt két és fél éves időszaká-
ról is ilyen pozitívan tud beszámolni?

P.I.K: Ha megengedi, más-
ként válaszolnék a kérdésre, 
ugyanis egy-egy település cik-
lusokban nem gondolkodhat!  
Nagyon nagy baj az, amikor 
valaki így tesz, ugyanis akkor a 
település nem tesz mást, mint 
épít meg bont, de nem fejlő-
dik. Én most már a 11. évemet 
taposom és gyakorlatilag 11 év-
ben tudok gondolkodni is, ha a 
múltra visszatekintek.  Ez azért 
fontos, mert ugyan vannak 
fejlesztések, amik 1-2 év alatt 
megvalósíthatók, de azért arra 
rá kell ébredni mindenkinek, 
hogy a nagyobb dolgok megva-
lósításához bizony hosszú évek 
kellenek, és ezek sok-sok évre 
is szólnak.

HH: Tizenegy évvel ezelőtt hiva-
talba lépésekor mi jelentette a legna-
gyobb kihívást?

P.I.K: Az, hogy a szó legne-
mesebb értelmében polgármes-
ter legyek. Hisz ahhoz is évek 
kellenek, hogy egy polgármes-
ter elmondhassa azt, hogy a fel-
adathoz felnőtt szakmailag is és 
emberileg is. Az emberek nem 
polgármesternek születnek! Én 
is egy agilis vállalkozó voltam, 
amelyben megkaptam a bizal-
mat az emberektől. De azért a 
polgármesterség az egy egé-
szen más terület, amit ugyan 
segít a vállalkozói szemlélet. De 
a közigazgatás teljesen másként 
működik, bonyolultabb jogsza-
bályok halmaza, ami nagyon 
sokszor többet akadályoz ben-
nünket, mint segít a munkánk-
ban. Egy vállalkozó az azt szere-
ti, hogy ha kitalált valamit és ar-

ról tudja, hogy jó, akkor, ha meg 
van hozzá a fedezete, azonnal 
belevág. Az önkormányzatnál 
bizony sokszor hosszú hónapo-
kat aggódunk a jogszabályok fö-
lött, s mire megoldást találunk, 
lehet, hogy már teljesen más a 
körülmény és nem valósítható 
meg a terv.

HH: Így érthető, hogy miért be-
széljünk 11 évről…

P.I.K: Azt gondolom, hogy 
mindenképpen sikeresnek 
ítélte a település a munkámat, 
egyébként nem választottak 
volna újra. Azt is be kell lát-
nunk, hogy egy település éle-
tében sokszor kevés a jó szán-
dék, az együttműködés – ami 
Jászkarajenőre kifejezetten 
érvényes – gyakran erősebb a 
külső tényezők negatív hatá-
sa. Ahhoz, hogy egy település 
fejlődhessen, elengedhetetle-
nek a pályázatok. De gyakran 
nincs arra a fejlesztésre kiírva 
projekt, melyre nekünk szük-
ségünk lenne.  Ilyen esetben 
hiába vannak jó terveink, hiába 
agilis a testület, a polgármester, 
ha nincs pályázat, nincs pénz, 
nincs fejlesztés. 

HH: A településre jellemző kiváló 
együttműködést a közelmúltban az 
iskola vezetője is említette…

P.I.K: Ha nincs meg az az ös�-
szetartás és együttgondolkodás, 
a településért való tenni akarás 
jó adag lokálpatriotizmussal 
fűszerezve, ha nem gondol-
juk azt, hogy a cél érdekében 
együtt egyfelé kell húznunk a 
szekeret, akkor kudarcra ítéljük 
településünket. Ha például hoz-
zám jön egy szakkör, egy egye-
sület, egy intézmény, hogy van 
egy gondolatuk és ezt szeretnék 
megvalósítani, akkor a lehető-
ségekhez képest megpróbálok 
melléjük állni. Segíteni szerve-
zéssel, és az erőnkhöz mérten 
anyagilag is. Én azt szeretem, 
ha összefogunk, hisz kicsi ez a 
falu, tehát vagy együtt húzzuk a 
szekeret, vagy nem fogunk ha-
ladni sehova. Ez persze nem azt 
jelenti, hogy mindig mindenben 
egyet kell érteni! A testületnél 

Félidőben – Interjú Palya István Kálmánnal,
Jászkarajenő polgármesterével

is jó szándékú megbeszélések, 
olykor viták vannak, de mindez 
a jó cél érdekében! Úgy is meg 
fogunk egyezni, mert mindenki 
a jót akarja, így nincs baj, így 
öröm a munka.  

HH: Milyen konkrét feladat előtt 
állnak? 

P.I.K: Sokféle pályázatunk 
van bead-
va. Projekt-
jeink jelen-
tős részét 
mi magunk 
kész í t jük , 
hisz ezzel is 
pénzt spó-
rolunk. Ép-
pen ezért 
– hogy 
h e l y b e n 
megoldhas-
sunk sok 
m i n d e n t 

– nem szűkítettem le az appa-
rátust. Sikeresek a közmun-
kaprogramjaink is, melyekben 
50-60 ember vesz részt, akiket 
személyesen irányítok. Ennek 
megfelelően úgy kezdődik a 
napom, hogy 6:45-re itt vagyok, 
és irányítom a munkát, hogy ki-
mit csinál és munkatársaimmal 
ellenőrzöm azt a nap végén.  
Ebben a programban kiválóan 
működik a gazdaságunk, a gyü-
mölcsös kertészet már 3 éves 
múltú. Az idén belefogtunk egy 
újabb startba, térkő gyártásba, 
5-6 ember dolgozik benne egy 
kőműves vezetésével. Naponta 
10 folyóméter járdányi alap-
anyag készül, melyet helyben 
használunk fel. A központtól 
indulunk ki és ebben az évben 
a terveim szerint 400-500 méter 
járdát fogunk készíteni, ami 30 
év múlva is járda lesz, tehát ma-
radandót tudunk alkotni. Rövid 
távú terveink között szerepel 
az is, hogy felújítjuk és vissza-
állítjuk az I. és II. világháborús 
emlékművünket.

HH: Vannak-e konkrét visszajel-
zések az eredményekről? 

P.I.K: A közelmúltban fordult 
elő, hogy egy olyan vendég 
érkezett hozzám, aki 10 éve a 
gyermekeihez elköltözött Jász-
karajenőről, de minden évben 
egyszer haza jön Karára. Eljött 
hozzám azért, hogy elmondja, 
hogy 10 év alatt mennyi min-
den fejlődött itt, és gratulált az 
eredményekhez. Csak apró-
ságot említek: amikor 11 évvel 
ezelőtt eldöntöttük, hogy virá-
gosítjuk a falut, kiszámoltam, 
hogy a drága adóforintokból 
több százezer forintot kellene 
költeni minden évben, ha egy-
nyári növényeket szeretnénk. 
Ezt pazarlásnak ítéltem meg. 

Helyette rózsát ültettünk, hisz 
az évelő, sokkal jobban bírja 
az időjárási viszontagságokat, 
és évente vásároljuk az új ró-
zsatöveket (hogy mennyit, az 
a költségvetésünktől függ), 
úgyhogy a kezdeti rövidebb 
virágosított útszakasz mára 
már igen hosszú lett. Emellé – 
őseink példája nyomán –  gyö-
nyörű fiatal gömbakácfákat is 
ültettünk. Ugyanez a szemlélet 
jellemzi a karácsonyi díszkivilá-
gítást is. Elkezdtük „kicsiben”, 
és évről-évre egyre több, egyre 
hosszabb az az útszakasz, mely 
karácsonyi pompával világít. 
Így nem jelent nagy terhet a 
költségvetésnek, nem csopor-
tosítjuk át a pénzt fontosabb 
területekről a látványra, hanem 
ameddig a „takarónk engedi, 
addig nyújtózunk”, és minden 
évben szebb, látványosabb ün-
nepi világításunk van. 

HH: Milyen programokkal várják 
a közeljövőben a karai és a vidéki 
vendégeket? 

P.I.K: Július 1-jén tartjuk a 
Falunapot, ez egy sportos nap, 
kispályás focikupát szerve-
zünk, melyre bármely telepü-
lésről lehet nevezni, de termé-
szetesen a mulatság mellett a 
nap elengedhetetlen része lesz 
a birkafőző verseny is. Augusz-
tus 13-án a hagyományok jegyé-
ben telik majd a Karai búcsú, 
így természetesen az ünnepi 
Szentmisével kezdődik, és bát-
ran mondhatom, hogy a térség 
legnagyobb tűzijátékával zárul. 
Persze a nap folyamán szóra-
koztató programok tömkelege 
várja a Kedves Vendégeket. 

Arra biztatom Kedves Olva-
sóinkat, hogy látogassanak el 
Jászkarajenőre, hisz igaz ven-
dégszeretettel és jó hangulattal 
fogadnak mindenkit! Kedvcsi-
nálónak olvassák el  Bata Bri-
gitta 8. osztályos jászkarajenői 
tanuló Jászok nyomában vetél-
kedőre írott versét:

„Ereinkben jászok vére csörgedez, 
éppen ezért közös ünnep nekünk 

ez.
Erős karunk, kardunk magyar 

földre hozott, 
szolgálatért a király birtokot is 

adott. 
Elsodort az élet minket a nagy 

jászságtól, 
de lelkünkben még mindig a 

jász-önérzet világol. 
Legyünk büszkék rá, hogy jász 

testvérek vagyunk, 
Daban Horzzal most jó napot kí-

vánunk!”

K.Zs.B.T.
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Tészta
• 6 db tojás
• 30 dkg cukor
• 1 csomag vaníliás cukor
• 1 dl napraforgó olaj
• 1 dl víz
• 35 dkg finomliszt
• 1 csomag sütőpor
• 2 ek cukrozatlan kakaópor
Krém
• 50 dkg meggybefőtt
• 1 tasak epres pudingpor
• 25 dkg margarin
• 20 dkg porcukor
• 3 ek cukor
Tetejére
• 10 dkg tortabevonó
• 2 ek napraforgó olaj
A 7 dl-es üveg magozott meggybe-

főttet szűrőn lecsepegtetünk.

A tojások sárgáját a cukorral és a 
vízzel habosra keverjük, majd hozzá-

adjuk az olajat. Pár perc keverés után 
már nem géppel, fakanállal keverjük 
bele a sütőporos lisztet, és a csipet 
sóval keményre vert tojásfehérjét, 
amiből 1 nagy evőkanállal megha-
gyunk a kakaóshoz.

Zsírozott, lisztezett nagyobb tepsi-
be öntjük a tészta felét, a másik felé-
be tesszük a kakaót, elkeverjük, és 
lazán hozzákeverjük a félretett tojás-
fehérjét. Ráterítjük a világos tésztára, 
és rárakjuk a lecsepegtetett meggyet.

Előmelegített sütőben kb. 30-35 
percig (tűpróba) sütjük, majd hűlni 
hagyjuk.

A pudingport elkeverjük a cukor-
ral és a meggybefőtt levével (3 dl), és 
sűrűre főzzük.

A margarint kikeverjük a porcu-
korral, és a kihűlt pudingos krémmel 
elkeverjük. Megkenjük vele a kihűlt 
tésztát.

Az étcsokoládét gőz felett megol-
vasztjuk, és hozzákeverjük az olajat. 
Alapos kikeverés után a krémre si-
mítjuk.

Hűvös helyen hagyjuk megszik-
kadni, majd hűtőbe tesszük. Forró 
vízben melegített, és papírtörlővel 
megtörölt meleg késsel szeleteljük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Talán többet várnál ettől a héttől, lehetőségek soka-
ságát, jó találkozásokat, mégis kissé egyhangúnak 
tűnhetnek majd a napok. Ám ez ne lombozzon le! 
Gondolj arra, hogy ez mégiscsak jobb, mintha örö-
kösen különféle gondokat kellene megoldanod, nem 
igaz?

A héten ne keress kifogásokat, ne féltsd magad! Telje-
síts a lehető legjobban, ahogy csak te tudsz, vagy még 
annál is jobban. Ha isten igazából beleadsz minden 
energiát a feladatok elvégzésébe, akkor a belefektetett 
munkád megtérül, te pedig gyorsan célba érsz.

Ha mostanság zavart valami a környezetedben, ott-
honodban, akkor most tegyél érte, hogy jobb legyen. 
Az emberi kapcsolataidban pozitív hatás várható. 
Bízz magadban és a megérzéseidben!

Ez a hét igen kimerítően hat rád. Készülj fel min-
den eshetőségre már a hét első felében is! Az égiek 
rendesen keresztbe tesznek neked, s egyfolytában 
megpróbáltatások elé állítanak. Ne vond ki magad 
semmiből, mindenképpen keress megoldást a felme-
rülő gondokra, problémákra.

Magad sem tudod honnan fakadnak a titkos forrá-
sok, hisz állandóan képes leszel a megújulásra, nap 
napot követően újra felturbózod magad, és remek 
példát mutatsz másoknak. Ebben az energikus idő-
szakban alkalmanként kissé féktelenné, meggon-
dolatlanná, hirtelenkedővé válhatsz, aminek persze 
meglesznek az előnyei és a hátrányai, de te mindent 
a helyén kezelsz.

Ha esetleg el is akadsz átmenetileg, gyorsan a se-
gítségedre fog sietni valaki egy konkrét iránymuta-
tással, amit fogadj örömmel. Jó hír, hogy nem kell 
kényszerhelyzetben és elsietve dönteni, sőt, mód lesz 
arra, hogy te magad válj mások támaszává.

Egy olyan lehetőség kerül eléd, ami megváltoztatja 
véleményedet a jó dolgokról. Figyeld a belső hangot, 
hidd el időben fog jelezni, mikor jött el a megfelelő 
idő a cselekvésre! Amire egész évben vágyakoztál, 
az most teljesülhet, amit mások kénytelenek lesznek 
elismerni.

Új hét, új ötletek, sőt, még a változás szele is meg-
érint! Jókorát fordulhat veled a világ, mert hirtelen 
sok megoldandó feladatod lesz, ám ezek a játszmák a 
te érdekedet fogják szolgálni. A figyelem rád irányul, 
ezért a feladataidat teljes odaadással kell megcsinálnod. 
Nehézséged abból adódhat, ha nem akarsz megfelelni 
az elvárásoknak.

Számos konfliktus és feszültségekkel teli percek ne-
hezítik a hetedet, de ez nem a hét hibája, hanem a 
fogyásban lévő Holdé. A negatív hatások nem csak 
körülötted keringenek aktívan, hanem másokat 
is gátolnak. Ugyan érzelmileg zavaróak lehetnek, 
mégis túl tudod tenni magad mindenen!

Ezen a héten egy egészen meglepő oldaladat muta-
tod a világ felé, és persze nem csoda, ha ezt néhá-
nyan furcsállják kissé. Könnyen lehet, hogy kibújik 
belőled a kisördög, nemet mondasz arra, ha rád 
akarnak valamit erőltetni. Tudod mit? Ne foglalkozz 
mások véleményével, az a fontos, Te mit szeretnél!

Nagyon sokat tettél önmagadért és a sikerért a kö-
zelmúltban, így ezen a héten azt érzed, mintha folya-
matosan energiaveszteséget kellene elkönyvelned. 
Valahogy nem mennek a dolgok úgy, mint szoktak, 
ám ne ess kétségbe.

Minden adott a sikerhez. Egész héten, csak az nem 
sikerül, amit el sem kezdesz. Dönthetsz kicsi vagy 
nagy dolgokról, sikerre viszed függő ügyeidet, és 
még másoknak is besegítesz, ha erre lenne igény.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 
m2 „ház”udvar. Városi víz, fúrott kút, csatorna. Egy-
ben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                          (2)

EGYÉB

192017. május 23. www.hetihirek.hu

Érvényes: május 30-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés 2 db. Tel.: 06-20/492-1557           (2)

A héten úgy döntöttünk, hogy 
nem a játékok leírásával, kaszi-
nók bemutatásával foglalko-
zunk, hanem néhány történetet 
ismertetünk az olvasókat, ame-
lyek sajnos nem humorosak, 
de nagyon tanulságosak. A 
történetek Amerikából valók, 
azon belül is a kaszinókból. 
Itthoni „örültségeket” nem na-
gyon akarunk az olvasók elé 
tárni. De ez még nem biztos….

Meg kell jegyeznünk, hogy a 
történeteket az Offline Web ol-
daláról gyűjtöttük. Köszönet és 
gratuláció a munkatársaknak, 
hogy a szerencsejáték ennek az 
oldalával is foglalkoznak. 

Most összegyűjtöttük Önök-
nek minden idők 5 legnagyobb 
szerencsejáték bukását, ami 
igazán jó szórakozást nyújthat a 
mindenkiben ott rejtőző kárör-
vendő kisördögnek.  

1. Steve Richards – 30 000 
fontot (~11 millió forintot) 

vesztett egyetlen rögbi-
meccsen 

Steve Richards egy 56 éves 
tetőfedő vállalkozó, aki egy-
szerűen imád fogadni. Jelen-
téktelenebb fogadásai után egy 
szép napon 10 fontot tett 12 
rögbi meccsre, ahol a nyerésé-
nek esélye 1 volt a 3 861-hez. 
Így vihetett haza 38 970 fontot, 
amiből 30 000-t egy hét múlva 
feltett egyetlen rögbi meccsre, 
ahol Ausztrália játszott Wales 
ellen. Richards sajnos Wales-
re voksolt, pedig Ausztráliára 
kellett volna feltennie a pénzét. 
Állítása szerint döntését nem 
bánta meg, hithű walesiként 
ugyanis képtelen lenne hazája 
ellen fogadni.

2. Mark Jonhston 500 000 
dollárt (~109 millió forin-
tot) bukott egy Las Vegas-i 

kaszinóban, egyetlen hétvé-
ge alatt

A Las Vegas-i kaszinók híre-
sek arról, hogy ajándék italok-
kal látják el azokat, akiknek túl-
ságosan hosszú nyerő szériájuk 
van. Mark Johnstont állítólag 
egy nevadai kaszinó még akkor 
is kőkeményen itatta, amikor 
már annyira részeg volt, hogy a 
saját kártyáit sem látta. A kaszi-
nó persze nem fizet, mert sze-
rintük Mark egyszerűen ezzel 
a hazugsággal próbálja vissza-
szerezni az eljátszott 109 millió 
forintnyi dollárját. 

3. Miután 17 fontból (~6200 
forintból) 650 000 fontot 
(~143 millió forintot) csi-

nált egy online kaszinóban, 
Bruno Venturi az összes 
pénzét elbukta egy szoft-

verhiba miatt
Bruno Venturi csak trükkös 

módon került fel a listánk-
ra, hiszen ő nem eljátszotta a 
pénzét, hanem önhibáján kí-
vül elvesztette. A 41 éves fickó 
kasszásként dolgozik egy állat-
kereskedésben, ám életszínvo-
nala ugrásszerűen megnőhetett 
volna, amikor az Eurobet UK-n 
néhány ezer forintból három és 
fél óra alatt 143 millió fontnyi fo-
rintot csinált. Egy szoftverhiba 
miatt azonban az összes pénze 
elveszett. Az Eurobet pedig ter-
mészetesen nem fizetett, Bruno 
így bíróságra vitte az ügyet, 
ahol szintén az Eurobet került 
ki nyertesként. 

4. Terrance Watanabe kö-
zel 127 millió dollárt (~28 
milliárd forintot) bukott 

szerencsejátékon egyetlen 
év alatt

Terrance Watanabe egy olyan 
üzletember, aki egy kisebb va-
gyont örökölt elhunyt édesapjá-
tól. Hogy Watanabe mit csinált, 
amint készhez kapta örökségét? 
Egy éven át folyamatosan eljárt 
Las Vegasba, ahol 24 órás kaszi-
nó maratonikat nyomott. Nos, 
ez a kaszinó oldaláról nézve jó 
hír, hiszen Watanabe egyedül 
hozta az éves bevétel 5,6 szá-
zalékát – ám a családtagok már 
nem örültek ennyire.

5. Harry Kakavas 1,5 milli-
árd dollárt (~329 milliárd 
forintot) játszott el 14 hó-

nap alatt 

Harry Kakavas abból szedte 
meg magát, hogy ingatlanokat 
árult Ausztrália Arany Partján. 
Nem egy rossz vállalkozás! De 
“szegénynek” nincs nagy mák-
ja a szerencsejátékok terén, iga-
zi függőként ugyanis 14 hónap 
alatt sikerült 330 milliárd forint-
nyi dollárt elbuknia a kaszinók-
ban. Olyan is volt, hogy ellopott 
286 000 dollárt (~63 millió forin-
tot), csak azért, hogy nagyokat 
kaszinózhasson belőle – ezért 
természetesen le is csukták. 

Nos, ezek a történetek nem 
happy enddel zárultak, azért 
mondjuk minden héten, hogy 
csak a lehetőségeknek megfe-
lelően vegyünk részt a játékok-
ban. Ha onnan fentről azt akar-
ják, hogy nyerjünk, akkor elég 
egy lottó szelvényt megvenni. A 
nyeremény  elköltése már csak 
rajtunk múlik. Tehát módjával 
és okosan. Nem véletlenül is-
mételjük meg az „intelmeket”

A lottóval kapcsolatos ta-
nácsokat fontosnak tartjuk 
újra leírni: 

- nem kell elfogadni, amit 
ajánlunk, de érdemes elgondol-
kozni rajta,

- ahogy mondani szokták: 
„Mindig az első gondolat a jó!”,

- nem érdemes születési év-
számokkal játszani, mert több 
ezer ilyen szelvény érkezik be, 
és biztosan jó pár hasonló van 
közöttük,

- nem érdemes különböző 
„grafikákat” megjátszani (pld. 
1,2,3,4,5), mert ilyen szelvény-
ből több száz érkezik,

- a legjobb, ha véletlen szá-
mokkal játszunk (a számoknak 
semmi közük sincs semmihez). 
Ilyen szelvényt az eladótól is 
tudunk kérni, anélkül, hogy ki 
kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG el-
lenőriztessük le a lottózóban, 
a terminálon. Sokan csak rá-
nézésre nézik meg, hogy nyer-
tek-e, és sokszor nyertes szel-
vényeket dobnak ki. 

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, a 
máglyát is el tudjuk kerülni, tőrt 
sem kell vinnünk magunkkal, 
nem kell csalóktól tartanunk, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból, sőt a kaszinóból sem ( Va-
gyont, lakást, szabadságunkat, 
sőt még az asszonyt sem kell 
kockáztatni :-)  ). 

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szeren-
csés tippet!!!, csak kell egy 
paci – magyar tolmács, hig�-
gyék el sokat érhet(ne) )

NY

Bejössz, bejöhet!
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        ABONY: Sportpályát 
építettek a szülők a

Szolnoki úti iskolaotthon 
udvarán

A sportpálya szülői összefo-
gással és az őszi jótékonysági 
bál bevételéből, valamint tá-
mogatásokból valósult meg a 
Gyulai Gaál Miklós Általános 
és Alapfokú Művészeti Iskola 
Szolnoki úti iskolaotthonának 
udvarán.

Az új pálya megépítésére 
azért volt szükség, mert az is-
kola udvarán lévő 20 éve épült 
betonpálya feltöredezett és 
balesetveszélyessé vált. Így az 
iskolaotthon tanítónői már nem 
tudták jó szívvel ráengedni a 
gyerekeket, amely nem csak a 
szünetek eltöltésében, hanem a 
testnevelés órák megtartásában 
okozott gondot.

Az őszi jótékonysági bál szer-
vezésének élére Falusi Róbert-
né Tündi állt, akinek kislánya 
2016-ban kezdte meg az első 
osztályt az iskolaotthonban.

- Egy szülői csapatépítő tré-
ningen határoztuk el, hogy szer-
vezünk egy jótékonysági bált, 
melynek teljes bevételét az is-
kolaotthon szépítésére használ-
juk fel. Nem volt kérdés, hogy 
mire költjük a pénzt, hiszen az 
új pálya megépítése elengedhe-
tetlenné vált. Ezen kívül az ud-
var rendezését is célul tűztük 
ki. Nem sokan hittek bennünk! 
Szerencsére nem voltam egye-
dül, Kopiás Henriettával azon-

nal egy hullámhosszra kerül-
tünk, és hatalmas segítség volt 
számomra. A legtöbb biztatást 
és támogatást - mind szavak-
ban, mind tettekben - Kovácsné 
Prágai Ilona tanítónőtől kaptuk 
- folytatja az anyuka.

A bálnak köszönhetően 
800.000,-Ft gyűlt össze, amely-
ből megvásárolták a pályához 
szükséges gumitéglákat, és 
egyéb kellékeket. Már csak lel-
kes apukákra volt szükség a 
kivitelezéshez. Nyolc apuka tu-
dott időt szakítani a feladatokra, 
így május 14-15. között az anyu-
kákkal kiegészülve megépítet-
ték a sportpályát. Ezen felül 
még arra is volt gondjuk, hogy 
felújítsák a homokozót, de mű-
fűre már nem jutott pénz. Talán 
majd legközelebb.

101 gyermek második ott-
hona újulhatott meg

Ülünk az udvaron, a sikertör-
ténetről beszélgetünk. A sport-
pályán önfeledten cigánykere-
keznek, bukfenceznek, fogócs-
káznak a gyerekek - így telik a 
tízórás szünet. 

- Értük érdemes volt dolgozni 
- mutat a virgonckodó gyerekek 
felé Falusiné Tündi. - Bízunk 
benne, hogy egyre többen csat-
lakoznak majd ehhez a lelkes 
csapathoz - teszi hozzá Prágai 
Ica.

Szerkesztőségünk nevében 
köszönetünket fejezzük ki 
mindazoknak, akik valamilyen 
formában hozzájárultak a sport-
pálya megépítéséhez!

Cikk és fotó: Darányi Erika

				   Kistérség- Megye- Régió

Fejlesztő játékok után kutatott 
két éves kisfiának Csizmás Anita, 
közben feltalált egy teljesen új, 
nem mindennapi játékot, amivel ta-
nulni is lehet: egy eddig még nem 
létező memóriajátékot talált ki a 
szorzótábla elsajátítására a koordi-
náta-rendszer segítségével.

- Hogy honnan jött az ötlet? Fi-
unk, Dávid 2015-ben volt 2 éves, 
és a boltokat járva olyan játékokat 
kerestünk neki, melyek tényleg 
hasznosak lehetnek számára és fej-
lesztik. Szeretjük az olyan könyve-
ket, memóriajátékokat, melyekben 
élethű képek vannak. Tudtuk, hogy 
Dávid milyen járműveket szeret és 
olyan memóriajátékokat próbál-
tunk beszerezni, melyeken ezek a 
képek szerepelnek. Sajnos a kínálat 
nagyon szegényesnek bizonyult a 
fejlesztő játékok tekintetében - me-
sél Anita az ötlet születéséről. 

Ekkor döntött úgy, hogy egy 
egyedi játékot alkot gyermekének.

- Az internetről kiválasztottam a 
képeket, amiket szerettem volna, az 
egyik helyi reklámstúdióban pedig 
lamináltattam. Ekkor az az ötletem 
támadt, hogy mi lenne, ha ezzel 
a memóriajátékkal nem a padlón 
vagy az asztalon játszanánk, hanem 
egy táblán, ahol nem csúsznak el a 
képek. Oké, de milyen táblán? Az 
ötletet elmeséltem a férjemnek, aki 
azt mondta, persze minden meg-
oldható, csak kell hozzá egy fém 
tábla. Szuper, akkor a táblát feloszt-
juk négyzetekre és már játszhatunk 
is. Egy kikötés van csupán, az alak-
zatokat, amiket a táblára teszünk 
mágnesekből, mágnes papírból és 
mágnes fóliából kell elkészíteni - 
részletezi a kétgyermekes anyuka.

Anita még ezzel sem érte be, 
újabb gondolata támadt:

- Ez így szuper lett volna, de 
eszembe jutott, hogy mi lenne, ha 
a tábla minden négyzetében lenne 
egy feladat, például szorzótábla. 
Számomra az általános iskolában a 
szorzótábla megtanulása nem volt 
túl egyszerű, ezért arra gondoltam, 
hogy ezt a táblát arra is használhat-
nánk, hogy a gyerekek könnyeb-
ben megtanulják a szorzótáblát. 
A férjem is jó ötletnek találta, és 
mindenben támogatott. Az elképze-

lésemet lerajzoltam egy papírra és 
kidolgoztam a játékszabályt, majd 
elkészíttettem a táblát. A játék többi 
részét pedig szintén a helyi reklám-
stúdióban csináltattam meg - avat 
be történetébe a fiatal anyuka.

A játék első mintapéldányát egy 
tündéri kislánnyal tesztelték le, 
hogy valóban hasznos-e. Az ered-
ménnyel nagyon elégedettek vol-
tak.

- A pozitív visszajelzés után el-
kezdtem kutatni, hogy létezik-e már 
ilyen játék. Megkérdeztük a Szaba-
dalmi Hivatalt, kutattunk az adatbá-
zisokban. Mivel nem találtunk ha-
sonlót, úgy döntöttünk, szabadalmi 
kérelmet nyújtunk be a férjemmel, 
Csizmás Krisztiánnal. Megírtam a 
kérelmet, majd átnézettem a férjem-
mel, aztán odaadtam anyukámnak, 
aki a Somogyi Imre Általános Isko-
la matek-fizika szakos tanára, hogy 
nézze át, a fogalmak helyesek-e. 
Ezután kedves barátunk Berkesiné 
Nagy Mariann, aki a Somogyi iskola 
magyar-német-orosz szakos tanára, 
ellenőrizte nyelvtanilag. A rajzokat 
a helyi reklámstúdió készítette el - 
magyarázza.

A bejelentés 2015. október 7-én 
történt. Anita másfél évet várt a 
válaszra. A napokban érkezett a le-
vél a Szabadalmi Hivataltól, hogy a 
bejelentést befogadták és 2017. má-
jus 29-én közzéteszik a Szabadalmi 
Közlöny és Védjegyértesítőben.

Anita úgy gondolja, hogy a játék 
létrehozása egy lépcső, amelynek 
első foka az ötlet, a második a meg-
valósítás, a harmadik a benyújtás, a 
negyedik a közzététel, az ötödik a 
gyártás, a hatodik pedig, hogy siker-
rel használják a gyerekek.

- Az egésznek csak akkor van ér-
telme, ha valóban tudunk segíteni 
másoknak. Szeretném megköszön-
ni a férjemnek, hogy mindig min-
denben támogat és segít, bármilyen 
extrém ötletem is támad! - mondja 
mosolyogva.

Anita továbbra sem pihen, a 4 
hónapos kislány és a 4 éves kisfiú 
édesanyja tovább csiszolgatja a já-
tékot, hogy az minden szempontból 
tökéletes legyen. A memóriajáték 
megjelenése jelenleg még fejlesztés 
alatt áll, ezt követően kezdődhet 
meg a gyártása és terjesztése, majd 
telefonos applikáció is készül hoz-
zá.

Gratulálunk az ötlethez, és sok 
sikert kívánunk a gyakorlati megva-
lósításához!

Darányi Erika

ABONY: Nem mindennapi 
dolgot talált fel

a nyughatatlan anyuka
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Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,  
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Az állásokra az alábbi módokon lehet jelentkezni:
e-mailben: e.mecs@kkkft.hu

telefonon: 06 76-548-081/06 76-546-080 
levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.

és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

Igen csak jó idő és még jobb 
hangulat fogadott mindenkit 
szombaton a Szent István téren 
tartott első Kocséri Néptáncta-
lálkozón.

A Kocséri ÁMK és Kis Orso-
lya szakmai vezető közös ötlete 
és nem kis szervezőmunkája 
nyomán első alkalommal hall-
hattuk és láthattuk a térség né-
hány tánccsoportját Tiszakécs-

kéről és Kocsérról. A 
tánccsoportok mellett két 
nyugdíjasklub is fellépett, 
igencsak szívhez szóló 
dalokkal kedveskedtek 
nekünk. A talpalávalót 
Tormási Elek és barátai 
szolgáltatták.

A több mint 2 órás gá-
laműsor alatt számos 
csoport mutatkozott be. 
Igazán büszkék lehetünk 
mindannyijukra. Az első 
Kocséri Néptánctalálko-
zót közös táncház zárta.

Kívánjuk, hogy ezt az 
első jó hangulatú alkalmat 
még számos másik köves-
se, hogy tovább színesed-
jen kisfalunk kulturális 
élete, és hogy megvaló-
sulhasson a rendezvény 
célja, a hagyományaink 
ápolása és továbbadása.

Köszönjük a szervezők 
fáradhatatlan munkáját, 
a fellépők tartalmas pro-
dukcióit. Igazán felemelő 
érzése volt látni és hallgat-
ni őket.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Ragyognak a kocséri
templomkert virágai!

Ahogy beköszönt a tavasz ki-
virul a természet is. Elkezdenek 

éledezni a fák, a bokrok, elő-
bújnak a virágok, majd ahogy 
egyre inkább melegszik az idő 
kiültetjük az egynyári növénye-
inket is. Így történik ez hosszú 
évek óta a kocséri katolikus 
templom kertjében is, ahol az 

év melegebbik szakában gyö-
nyörűen pompáznak az évelő 
és egynyári virágok. Szívet-lel-
ket melengető látvány fogad 
bennünket minden misére ér-
kezéskor. Persze munka is akad 
vele bőven, aminek dandárját 
Mészárosné Valika néni látja 
el. Igen összetett feladata van, 
hiszen ő a sekrestyés, a haran-

gozó de talán leginkább az „egy-
ház mindenese” fejezi ki sokré-

tű munkáját. Minden feladatot 
maximális odaadással, szorga-
lommal lát el. Ez bizony a cso-
daszép templomkerten is meg-
látszik. Önmagát nem kímélve 
gondozza, ápolja, locsolgatja és 
szeretgeti a templomkert virá-

gait, amivel nagyon nagy örö-
met okoz nekünk templomba 
járóknak.

Köszönjük Valika néni áldo-
zatos munkáját, amellyel évek 
óta önzetlenül szolgálja és segí-
ti kisfalunk egyházközségének 
életét. Hálásak vagyunk érte!

Dávid Krisztina

Néptánctalálkozó Kocséron

(5)
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Osu
sensei Ábrahám Edit

2017.05.20-án hét Harcos indult 
a Pécel kupa utánpótlás knock 
down „OB”-on, ahol a nagykőrösi 
csapatból 3 kezdő versenyző is 
részt vett. 

Szokonya Kata, Szokonya Ger-
gő és Szabó Zsombor 2016. szep-
temberében kezdte a karatét, így 
első megmérettetésük volt ezen 
a rendezvényen.

Kata és Gergő is nagyon szé-
pen helytállt, mindketten III. he-
lyen zártak.

Szabó Zsombor két magabizto-
san nyert küzdelemmel bajnoki 
címet szerzett!

Bene László és Ócsai Dominik 
két nyert küzdelemmel ezüst ér-
met hoztak haza. Mindkettejük-
nek nyerhető lett volna a döntő, 
de csak egy apró figyelmetlensé-

gen múlott a bajnoki címük.
Hegedűs Dorina gyerme-

keknél és Szakács Csenge 
pedig az ifiknél nem talált le-
győzőre, így mindketten baj-
noki címet szereztek!

Gratulálok minden kicsi és 
nagy Harcosnak, nagyon ügye-
sek voltatok! 

Külön köszönet a szülőknek a 
támogatásért!

Újabb siker a Harcosoknál

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Az elmúlt napokban a szezon 
utolsó megmérettetésein vettek 
rész az Abonyi Torna- és Akro-
batika Klub versenyzői. A BASE 

pontszerző versenyét május 13-
án, a START kupáját május 19-
én rendezték.

- A felkészüléseket sajnos 
elég sok betegség nehezítette, 
de a lányok ennek ellenére is 
szépen teljesítettek. A nagy 
létszám miatt mindkét verseny 
maratoni hosszúságúra sike-
redett, de szerencsére ez csak 
kevés egységünknél befolyásol-
ta az eredményt. Nyáron még 
több fellépés és az edzőtábor 
is vár a lányokra, így a szünetet 
is hasznosan töltjük - számolt 
be lapunknak Szalinka Szilvia 
edző.

Eredmények:
BASE Bajnokság:
Újonc kategória:
- Leány páros: Diószegi Csen-

ge- S. Tóth Dorka 5.
- Leány hármas: Szabados 

Szabina- Benyus Fruzsina- Deb-

reczeni Lili 1 .
Gyermek kategória:
- Leány páros: Debreczeni 

Lili- Nagy Karina 3.
- Leány hármas: Antal Fruzsi-

na- Benyus Adél- Kovács Ildikó 
6.

Youth kategória:
- Leány hármas: Gócsa Lili- 

Ádám Barbara- Bata Brigitta 5.
Serdülő kategória:
- Leány páros: Menyhárt Edi-

na- Somodi Kincső 3.
- Leány hármas: Bajtai Evelin- 

Speckner Anna- Vágó Luca 1.
IFI-felnőtt II:

ABONY: Tornász lányaink ismét megmérettek

232017. május 23. www.hetihirek.hu

ABONY: Ismét arattak
a Power Karatésok

Május 6-án Újbudán, az Új-
buda Karate Kupa meghívásos 
versenyén vettek részt a Power 
Karatésok. Az országból 92 ka-
ratéka indult a megméretteté-
sen. A Power Karate Sportegye-
sületet képviselő versenyzők 
mindegyike éremmel tért haza:

Baranyai Fanni 2. hely, Bori 
Márton 2. hely, Bukovits Milán 
2. hely, Dezső Norbert 1. hely, 
Fekete Szilárd 2. hely, Fekete 

Zsófia 3. hely, Igaz Kristóf 3. 
hely, Karsai Roland 3. hely, 
Mucsi Róbert 2. hely, Nagy 
Dominik 2. hely, Nagy István 1. 
hely, Nagy Levente 2. hely, Ra-
fael Ádám 1. hely, Rafael Nóra 
1. hely, Rafael Krisztián 3. hely, 
Sebők Mihály 1. hely, Török 
Zoltán 1. hely.

Gratulálunk!

Darányi Erika

Szabados Brigitta- Kormos 
Kata- Kiss Dorottya 1.

BASE START Kupa:
Gyermek kategória:
- Leány hármas: S. Tóth Panka 

- Király Liliána- Marchini Loren-
za 2.

Gratulálunk!

Darányi Erika

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk
olvasóinkat a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu 
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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